

LAMPIRAN
 PERATURAN DESA BANGUNJIWO
 NOMOR 05 TAHUN 2015
 TENTANG ANGGARAN PENDAPATAN DAN
 BELANJA DESA TAHUN ANGGARAN 2015

RINCIAN
ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA TAHUN ANGGARAN 2015

KODE REKENING				URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1				2	3	4
1				PENDAPATAN	3,041,135,167	
1	1			PENDAPATAN ASLI DESA	104,217,076	
1	1	1		Hasil Usaha Desa	97,717,076	
				Hasil Badan Usaha Milik Desa		
				Tanah kas desa	97,717,076	
				- Penyewaan Tanah Kas Desa		
				- Pabrik Batubara	4,000,000	
				- Disewa perorangan	27,651,075	
				- Kompensasi Tanah Kas Desa	66,066,001	
				Usaha Desa lainnya		
1	1	2		Hasil Aset Desa	6,500,000	
				Pasar desa		
				Pasar hewan desa		
				Kios Desa		
				- Kios Desa Asriharjo	2,000,000	
				- Kios Desa Balai Desa	1,500,000	
				Tempat Parkir Milik Desa		
				Bangunan Desa		
				- Sewa Gedung Serbaguna	3,000,000	
				Sewa Lapangan		
				Obyek rekreasi		
				Pemandian Umum		
				Tempat Pemancingan		
				Hutan desa		
				Jaringan irigasi desa		
				Lain-lain kekayaan milik desa.		
				Hasil aset desa lainnya/dst		
1	1	3		Swadaya, Partisipasi dan Gotong royong		
1	1	4		Lain-lain PADesa yang sah	-	
				Jasa Giro		
				Penerimaan komisi, potongan atau bentuk lain sebagai akibat dari penjualan dan/atau pengadaan barang/jasa oleh desa		
				Pendapatan denda atas keterlambatan pelaksanaan pekerjaan		
				Pengelolaan fasilitas sosial dan fasilitas umum		
				Pendapatan dari angsuran/cicilan penjualan		
1	2			PENDAPATAN DANA TRANSFER	2,915,139,091	
1	2	1		Dana Desa (DD)	395,249,000	
1	2	2		Bagian Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah	286,038,091	
				- Bagian Hasil Pajak Daerah	260,756,000	
				- Bagian Hasil Retribusi Daerah	25,282,091	
1	2	3		Alokasi Dana Desa (ADD)	2,233,852,000	
1	2	4		Bantuan Keuangan	-	
				Bantuan Keuangan Pemerintah DIY	-	
				- Bantuan Keuangan Umum		
				- Bantuan Keuangan Khusus		

			Bantuan Keuangan Pemerintah Kabupaten						-	
			- Bantuan Keuangan Umum							
			- Bantuan Keuangan Khusus							
1	3		PENDAPATAN LAIN-LAIN						21,779,000	
1	3	1	Hibah dan Sumbangan Pihak Ketiga Yang Tidak Mengikat							
1	3	1	1	Sumbangan atas pemakaman tionghoa					1,000,000	
1	3	2	Lain-Lain Pendapatan Desa Yang Sah						20,779,000	Sampai dengan bulan Maret 2015
			JUMLAH PENDAPATAN						3,041,135,167	
2			BELANJA						3,041,135,167	
2	1		BIDANG PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN						1,064,135,550	
2	1	1	Penghasilan Tetap dan Tunjangan						748,543,216	
2	1	1	1	Belanja Pegawai					748,543,216	
			Penghasilan Tetap Lurah Desa dan Pamong Desa						611,550,000	
			- Penghasilan Tetap Lurah Desa	1 x	12 x	2,800,000			33,600,000	
			- Penghasilan Tetap Carik Desa	1 x	6 x	1,960,000			11,760,000	tidak di terimakan
			- Penghasilan Tetap 4 Kabag	4 x	12 x	1,685,000			80,880,000	
			- Penghasilan Tetap Kabag Umum	1 x	6 x	1,685,000			10,110,000	
			- Penghasilan Tetap KTU BPD	1 x	12 x	1,405,000			16,860,000	
			- Penghasilan Tetap 19 Dukuh	19 x	12 x	1,405,000			320,340,000	
			- Penghasilan Tetap Staf Desa	10 x	12 x	1,150,000			138,000,000	Staf Desa berstatus Pamong Desa
			Tunjangan Lurah Desa dan Pamong Desa						95,293,216	
			- Tunjangan Jabatan Lurah Desa	1 x	12 x	175,000			2,100,000	
			- Tunjangan Jabatan Carik Desa	1 x	12 x	150,000			1,800,000	
			- Tunjangan Jabatan 4 Kabag	4 x	12 x	100,000			4,800,000	
			- Tunjangan Jabatan Kabag Umum	1 x	7 x	100,000			700,000	
			- Tunjangan Jabatan KTU BPD	1 x	12 x	90,000			1,080,000	
			- Tunjangan Jabatan 19 Dukuh	19 x	12 x	90,000			20,520,000	
			- Tunjangan Kesehatan Lurah dan Pamong Desa	34 x	12 x	46,552			18,993,216	
			- Tunjangan Istri/Suami Lurah Desa	0 x	12 x	125,000			-	
			- Tunjangan Istri/Suami Carik Desa	0 x	12 x	110,000			-	
			- Tunjangan Istri/Suami Kabag	5 x	12 x	100,000			6,000,000	
			- Tunjangan Istri/Suami KTU BPD	0 x	12 x	90,000			-	
			- Tunjangan Istri/Suami Dukuh	18 x	12 x	90,000			19,440,000	
			- Tunjangan Istri/Suami Staf Desa	10 x	12 x	75,000			9,000,000	
			- Tunjangan Anak Lurah Desa	0 x	12 x	50,000			-	
			- Tunjangan Anak Carik Desa	0 x	12 x	35,000			-	
			- Tunjangan Anak Kabag	6 x	12 x	30,000			2,160,000	
			- Tunjangan Anak KTU BPD	0 x	12 x	25,000			-	
			- Tunjangan Anak Dukuh	21 x	12 x	25,000			6,300,000	
			- Tunjangan Anak Staf Desa	8 x	12 x	25,000			2,400,000	Staf Desa berstatus Pamong Desa
			Tunjangan BPD						41,700,000	
			- Tunjangan Ketua BPD	1 x	12 x	400,000			4,800,000	
			- Tunjangan Wakil Ketua	1 x	12 x	350,000			4,200,000	
			- Tunjangan Sekretaris BPD	1 x	12 x	325,000			3,900,000	
			- Tunjangan Anggota BPD	8 x	12 x	300,000			28,800,000	
2	1	2	Operasional Perkantoran						126,977,334	
2	1	2	2	Belanja Barang dan Jasa					92,477,334	
			- Honor Penanggung Jawab Keuangan Desa	1 x	12 x	200,000			2,400,000	1
			- Honor Koordinator PTPKD	1 x	12 x	150,000			1,800,000	1

				- Honor Pelaksana Kegiatan	3 x	12 x	100,000	3,600,000	
				- Honor Bendahara Penerimaan	1 x	12 x	100,000	1,200,000	
				- Honor Bendahara Pengeluaran	1 x	12 x	200,000	2,400,000	
				- Honor Pengurus Barang Desa	1 x	12 x	100,000	1,200,000	
				- Honor Staf Desa Bukan Pamong	1 x	12 x	300,000	3,600,000	
				- Belanja ATK				3,650,000	
				- Belanja fotocopy/Penggandaan/Cetak				1,500,000	
				- Belanja Benda Pos/Meterai				1,200,000	
				- Belanja Koran dan Majalah				840,000	
				- Belanja Rekening Listrik				7,200,000	
				- Belanja Rekening telepon				2,000,000	
				- Belanja Rekening air				2,800,000	
				- Belanja pembuangan sampah				900,000	
				- Belanja Minum Harian				12,000,000	
				- Belanja Makan Minum Tamu				1,500,000	
				- Belanja Alat dan Bahan Kebersihan				1,500,000	
				- Belanja BBM	100 x		8,600	860,000	
				- PBB TKD				15,300,000	
				- Belanja Bahan dan Peralatan Listrik				3,500,000	
				- Belanja Pemeliharaan Kendaraan				-	
				- Belanja Kewajiban Pajak Kendaraan				200,000	
				- Belanja Pemeliharaan Rutin Kantor				6,500,000	
				- Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor				4,327,334	
				- Belanja Pakaian Dinas	36 x		250,000	9,000,000	
				- Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten	12 x		50,000	600,000	
				- Perjalanan Dinas Luar Kabupaten Dalam DIY	12 x		75,000	900,000	
2	1	2	3	Belanja Modal				34,500,000	
				- Pengadaan Komputer	2 x		5,000,000	10,000,000	
				- Pengadaan Printer	2 x			4,500,000	
				- Pengadaan Monitor LED 17"	2		1,500,000	3,000,000	
				- Pengadaan LCD	1 x		7,500,000	7,500,000	
				- Pengadaan TV LED	1 x		3,000,000	3,000,000	
				- Pengadaan Pendingin ruangan/AC	1 x		5,000,000	5,000,000	
				- Pengadaan kabel lan komputer	1 x		1,500,000	1,500,000	
2	1	3		Operasional BPD				8,020,000	
2	1	3	2	Belanja Barang dan Jasa				8,020,000	
				- Belanja ATK (Kertas, Flasdish, Pensil dll)			500,000	500,000	
				- Belanja fotocopy/Penggandaan			860,000	860,000	
				- Belanja Makan Minum Rapat	12 x	14 x	20,000	3,360,000	
				- Belanja Pakaian Seragam BPD	11 x		300,000	3,300,000	
2	1	4		Operasional RT				28,800,000	
2	1	4	2	Belanja Barang dan Jasa				28,800,000	
				- Belanja ATK	144 x		50,000	7,200,000	
				- Belanja fotocopy/Penggandaan	144 x		50,000	7,200,000	
				- Belanja Makan Minum Rapat RT	144 x		100,000	14,400,000	
				JUMLAH 30% APBDesa				912,340,550	
2	1	5		Penyusunan Rancangan Perdes (5 Perdes)				19,175,000	
2	1	5	2	Belanja Barang dan Jasa				19,175,000	
				Honor Tim Penyusun					
				- Ketua	1 x		150,000	150,000	
				- Sekretaris	1 x		125,000	125,000	
				- Anggota	5 x		100,000	500,000	

			Honor Harian Peserta	5 x	60 x	20,000	6,000,000	
			Honor Narasumber	4 x		100,000	400,000	
			Belanja ATK	5 x		200,000	1,000,000	
			Belanja Fotocopy/Penggandaan	5 x		1,000,000	5,000,000	
			Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	300 x		20,000	6,000,000	
2	1	6	Penyusunan Rancangan Perdes APBDesa				4,375,000	
2	1	6	2	Belanja Barang dan Jasa			4,375,000	
			Honor Tim Penyusun					
			- Ketua	1 x		150,000	150,000	
			- Sekretaris	1 x		125,000	125,000	
			- Anggota	5 x		100,000	500,000	
			Honor Harian Peserta	1 x	60 x	20,000	1,200,000	
			Honor Narasumber	1 x		100,000	100,000	
			Belanja ATK			100,000	100,000	
			Belanja Fotocopy/Penggandaan			1,000,000	1,000,000	
			Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	60 x		20,000	1,200,000	
2	1	7	Penyusunan Rancangan Perdes Perubahan APBDesa				4,275,000	
2	1	7	2	Belanja Barang dan Jasa				
			Honor Tim Penyusun					
			- Ketua	1 x		150,000	150,000	
			- Sekretaris	1 x		125,000	125,000	
			- Anggota	5 x		100,000	500,000	
			Honor Harian Peserta	1 x	60 x	20,000	1,200,000	
			Belanja ATK			100,000	100,000	
			Belanja Fotocopy/Penggandaan			1,000,000	1,000,000	
			Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	60 x		20,000	1,200,000	
2	1	8	Penyusunan Rancangan Perdes Pertanggungjawaban APBDesa				4,275,000	
2	1	8	2	Belanja Barang dan Jasa			4,275,000	
			Honor Tim Penyusun					
			- Ketua	1		150,000	150,000	
			- Sekretaris	1		125,000	125,000	
			- Anggota	5		100,000	500,000	
			Honor Harian Peserta	1		20,000	1,200,000	
			Belanja ATK			100,000	100,000	
			Belanja Fotocopy/Penggandaan			1,000,000	1,000,000	
			Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	60		20,000	1,200,000	
2	1	9	Penyusunan Laporan Pemerintah Desa				1,800,000	
2	1	9	2	Belanja Barang dan Jasa			1,800,000	
			Honor Tim Penyusun					
			- Ketua	1 x		125,000	125,000	
			- Sekretaris	1 x		100,000	100,000	
			- Anggota	5 x		75,000	375,000	
			Belanja ATK	1 x		100,000	100,000	
			Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 x		700,000	700,000	
			Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	1 x	20	20,000	400,000	
2	1	10	Penyusunan Laporan Keterangan Pertanggungjawaban				1,200,000	
2	1	10	2	Belanja Barang dan Jasa				
			Belanja ATK	1 x		100,000	100,000	
			Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 x		700,000	700,000	
			Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	1 x	20	20,000	400,000	

2	1	11		Kegiatan Musyawarah Desa					2,500,000	
2	1	11	2	Belanja Barang dan Jasa					2,500,000	
				Honor Tim Penyusun						
				Belanja ATK	1			100,000		100,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1			400,000		400,000
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	100 x			20,000		2,000,000
2	1	12		Kegiatan Musrenbangdes					4,510,000	
2	1	12	2	Belanja Barang dan Jasa						
				Honor Tim Penyusun						
				- Ketua	1 x			160,000		160,000
				- Sekretaris	1 x			150,000		150,000
				- Anggota	5 x			140,000		700,000
				Belanja ATK				250,000		250,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan				250,000		250,000
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	150 x			20,000		3,000,000
2	1	13		Fasilitasi kegiatan Musrenduk					8,925,000	
2	1	13	2	Belanja Barang dan Jasa						
				Honor Tim Penyusun						
				- Ketua	1 x			150,000		150,000
				- Sekretaris	1 x			125,000		125,000
				- Anggota	1 x			100,000		100,000
				Honor Narasumber	19 x	3		50,000		2,850,000
				Belanja ATK	19 x			50,000		950,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	19 x			50,000		950,000
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	19 x			200,000		3,800,000
2	1	14		Fasilitasi rapat koordinasi Pedukuhan					20,900,000	
2	1	14	2	Belanja Barang dan Jasa						
				Belanja ATK	19 x			50,000		950,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	19 x			50,000		950,000
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	19 x	25	2	20,000		19,000,000
2	1	15		Penyusunan Profil Desa dan Monografi Desa					13,625,000	
2	1	15	2	Belanja Barang dan Jasa						
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan						
				- Ketua	1 x	1		150,000		150,000
				- Sekretaris	1 x	1		125,000		125,000
				- Anggota	1 x	1		100,000		100,000
				Honor Petugas entri data Potensi Desa dan Perkembangan Desa	1 x	1		700,000		700,000
				Honor Petugas entri data Monografi Desa	1 x	1		700,000		700,000
				Honor Petugas entry data DDK	12 x			350,000		4,200,000
				Honor petugas Updating data potensi dan perkembangan desa	19 x			250,000		4,750,000
				Belanja ATK				400,000		400,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan				400,000		400,000
				Belanja jilid				300,000		300,000
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	30 x	3		20,000		1,800,000
2	1	16		Intensifikasi Pajak bumi dan bangunan					2,300,000	
2	1	16	2	Belanja Barang dan Jasa						
				Honor Tim Penyusun						
				Belanja ATK						100,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan						100,000
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	35 x	2		20,000		1,400,000
				sewa kendaraan	2 x			350,000		700,000

2	1	17		Inventarisasi dan pengelolaan Tanah Kas Desa					4,440,000
2	1	17	2	Belanja Barang dan Jasa					3,200,000
				Honor Tim Batas Desa					
				- Ketua	1 x		150,000		150,000
				- Sekretaris	1 x		125,000		125,000
				- Anggota	5 x		100,000		500,000
				Honor petugas pendataan tingkat pedukuhan	19 x		75,000		1,425,000
				Belanja ATK	1 x		200,000		200,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 x		200,000		200,000
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	30 x		20,000		600,000
2	1	17	3	Belanja modal					1,240,000
				Belanja pathok batas	124 x		10,000		1,240,000
2	1	18		Pengelolaan Tanah Desa					1,375,000
2	1	18	2	Belanja Barang dan Jasa					
				Honor Tim Pengelola Tanah Desa					
				- Ketua	1 x		150,000		150,000
				- Sekretaris	1 x		125,000		125,000
				- Anggota	1 x		100,000		100,000
				Belanja ATK			100,000		100,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			100,000		100,000
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	40 x		20,000		800,000
2	1	19		Pelantikan Kasie dan kaur					3,625,000
2	1	19	2	Belanja Barang dan Jasa					
				Honor Tim Pengelola Tanah Desa					
				- Ketua	1 x		150,000		150,000
				- Sekretaris	1 x		125,000		125,000
				- Anggota	3 x		100,000		300,000
				-Honor dirigen	1 x		50,000		50,000
				Belanja ATK	1 x		50,000		50,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 x		50,000		50,000
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	130 x		20,000		2,600,000
				Belanja spanduk	1 x		300,000		300,000
2	1	20		Pendirian dan Pengelolaan BUMDesa Pengelolaan Sampah Skala Desa					49,275,000
2	1	20	2	Belanja Barang dan Jasa					3,275,000
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)					
				- Ketua	1 x		150,000		150,000
				- Sekretaris	1 x		125,000		125,000
				- Anggota	5 x		100,000		500,000
				Belanja ATK	1 x		1,000,000		1,000,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 x		500,000		500,000
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	50 x		20,000		1,000,000
2	1	20	3	Belanja Modal					46,000,000
				- Kendaraan colt	1 x		#####		45,000,000
				- Keranjang sampah	10 x		50,000		500,000
				- Karung sampah	100 x		5,000		500,000
2	1	21		Rakor Pemerintahan					5,220,000
2	1	21	2	Belanja Barang dan Jasa					5,220,000
				Honor Narasumber	4 x		100,000		400,000
				Belanja ATK			200,000		200,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			300,000		300,000
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	36 x	6	20,000		4,320,000

2	2			BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN		983,879,000	
2	2	1		Pembangunan Sayap Gedung serbaguna		155,170,000	DD
2	2	1	2	Belanja Barang dan Jasa		45,190,000	
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)			
				- Ketua	1 x	200,000	200,000
				- Sekretaris	1 x	150,000	150,000
				- Anggota	5 x	100,000	500,000
				Upah Tenaga Kerja :			
				- Tukang Batu			13,200,000
				- Tukang Kayu			1,440,000
				- Tukang Keramik			4,320,000
				- Tukang cat			990,000
				- Tukang Listrik			440,000
				- Tenaga kerja			18,000,000
				Belanja ATK			100,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			100,000
				Belanja papan proyek			150,000
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan			600,000
				Sewa molen cor			5,000,000
2	2	1	3	Belanja Modal		109,980,000	
				- Batu kali	100,000		2,000,000
				- Batu bata			8,000,000
				- Pasir			8,000,000
				-Semen (40 kg)			8,550,000
				-Besi beton 12 mm	102,000		5,610,000
				-Besi beton 8 mm	45,000		3,150,000
				-Bendrat			160,000
				-Kusen pintu jendela jati			12,000,000
				-Kayu rangka atap 8/12 x 400m glugu			3,520,000
				-Asbes gelombang besar 3 m			4,080,000
				-Lisplang Grc 20 Cm			500,000
				-Daun pintu kayu jati			10,000,000
				-Daun jendela kayu jati dan kaca bening 5mm			4,200,000
				-KeramikLantai 40x40cm			24,000,000
				-Eternit asbes 100x100 cm			1,200,000
				-Kayu plafon 5/7 x 300 m			8,400,000
				-Cat tembok catylac			1,260,000
				-Cat kayu melamin			960,000
				-Tiner			125,000
				-kuas 3 "			75,000
				-Kuas 4 "			90,000
				-Talang Seng 90 cm			900,000
				Pipa Pvc			800,000
				-Intalasi Listrik lampu			1,800,000
				-Intalasi listri setop kontak			600,000
2	2	2		Penataan ruang Pelayanan kantor Desa		23,412,500	DD
2	2	2	2	Belanja Barang dan Jasa		8,850,000	
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)			
				- Ketua	1 x	200,000	200,000
				- Sekretaris	1 x	150,000	150,000
				- Anggota	3 x	100,000	300,000
				Upah Tenaga Kerja :			
				- Tukang Batu	2 x	18	55,000
				- Tukang Kayu	2 x	12	60,000

				- Tukang cat	2 x 6	55,000	660,000	
				- Tukang Listrik	2 x 4	55,000	440,000	
				- Tenaga kerja	4 x 18	40,000	2,880,000	
				Belanja ATK		100,000	100,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan		100,000	100,000	
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	30 x 1	20,000	600,000	
2	2	2	3	Belanja Modal			14,562,500	
				Pasir	8 x m3	150,000	1,200,000	
				Semen (40 kg)	25 x zak	57,000	1,425,000	
				Besi beton 8 mm	10 x btg	45,000	450,000	
				Begel	7 x kg	9,500	66,500	
				Bendrat	1 x kg	16,000	16,000	
				Kusen alumuniun	4 x m3	550,000	2,200,000	
				Kaca bening	8 x m2	85,000	680,000	
				Film Kaca	8 x m2	75,000	600,000	
				GRC	15 x lbr	65,000	975,000	
				Kayu glugu	20 x btg	57,000	1,140,000	
				Cat Tembok	12 x gln	105,000	1,260,000	
				Cat kayu melamin	12 x kg	80,000	960,000	
				Tiner	5 x ltr	25,000	125,000	
				Kuas	6 x bh	12,500	75,000	
				Kuas	6 x bh	15,000	90,000	
				Talang Seng	20 x m2	45,000	900,000	
				Intalasi Listrik lampu	6 x ttk	300,000	1,800,000	
				Instalasi stop kontak	2 x ttk	300,000	600,000	
2	2	3		Pembangunan MCK kantor Desa			38,086,500	
2	2	3	2	Belanja Barang dan Jasa			15,775,000	
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)				
				- Ketua	1 x	200,000	200,000	
				- Sekretaris	1 x	150,000	150,000	
				- Anggota	3 x	100,000	300,000	
				Upah Tenaga Kerja :				
				- Tukang	5 x 21	55,000	5,775,000	
				- Tenaga Kerja	10 x 21	40,000	8,400,000	
				Belanja ATK		100,000	100,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan		100,000	100,000	
				Belanja papan proyek	1 x	150,000	150,000	
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	30 x 1	20,000	600,000	
				Sewa Alat Berat				
2	2	3	3	Belanja Modal			22,311,500	
				- Batu Pondasi			800,000	
				-Semen (40 kg)			3,420,000	
				- Pasir			2,400,000	
				- Batu bata			4,500,000	
				-Kloset jongkok			600,000	
				- Keramik Lantai			800,000	
				-Keramik Dinding			1,000,000	
				- Besi 10 "			928,000	
				-Begel			150,000	
				-Bendrat			60,000	
				-kayu usuk			1,560,000	
				-kayu 8x13			1,600,000	
				-kayu reng			240,000	
				-Paku			112,000	
				-Cat tembok			120,000	

				-cat kayu					70,000		
				- Daun pintu					720,000		
				- Pralon 3/4					180,000		
				-Pralon 1 "					320,000		
				-Pralon 3 "	16	bh	41,000		656,500		
				- Bis beton					1,100,000		
				-Kran					100,000		
				- Shok Keni					70,000		
				-Glas box					300,000		
				-kuas 3 "					60,000		
				- Papan cor					135,000		
				-Kabel N.Y.A					50,000		
				-Stop kontak					48,000		
				-Lampu pilip					152,000		
				-pralon kabel					60,000		
2	2	4		Pembangunan MCK Pendukung desa wisata pedukuhan Jipangan					8,436,000		
2	2	4	2	Belanja Barang dan Jasa					3,820,000		
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)							
				- Ketua	1 x		150,000		150,000		
				- Sekretaris	1 x		125,000		125,000		
				- Anggota	1 x		100,000		100,000		
				Upah Tenaga Kerja :							
				- Tukang	2 x	12	50,000		1,200,000		
				- Tenaga Kerja	4 x	12	40,000		1,920,000		
				Belanja ATK			50,000		50,000		
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			50,000		50,000		
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	30 x	1	7,500		225,000		
2	2	4	3	Belanja Modal					4,616,000		
				- Batu pondasi	4 x	m3	100,000		400,000		
				-Semen (40 kg)	20 x	zak	57,000		1,140,000		
				- Pasir	3 x	m3	150,000		450,000		
				- Batako	300 x	bj	2,500		750,000		
				- Kloset jongkok	2 x	bh	150,000		300,000		
				-Pintu	2 x	bh	150,000		300,000		
				- Pralon 3"	8 x	btg	41,000		328,000		
				- Asbes	5 x	lbr	75,000		375,000		
				-Bendrat	1 x	kg	8,000		8,000		
				-Besi beton	5 x	btg	55,000		275,000		
				-Besi 10 "	5 x	btg	58,000		290,000		
				Belanja papan proyek							
2	2	5		Pembangunan MCK untuk warga Gakin					29,133,000		DD
2	2	5	2	Belanja Barang dan Jasa					1,125,000		
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)							
				- Ketua	1 x		150,000		150,000		
				- Sekretaris	1 x		125,000		125,000		
				- Anggota	5 x		100,000		500,000		
				Belanja ATK			100,000		100,000		
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			100,000		100,000		
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	20 x	1	7,500		150,000		
2	2	5	3	Belanja Modal							
				<i>Belanja modal MCK Pedukuhan Sambikerep</i>					<i>3,501,000</i>		
				- Semen (40 kg)	8	zak	57,000		456,000		
				- Pasir	5	m3	100,000		500,000		
				- Batu putih	3	m3	80,000		240,000		

			- Batako	150	bj	3,000	450,000		
			- Split	1	m3	200,000	200,000		
			- Kloset jongkok ina	1	bh	150,000	150,000		
			-Pintu PVC	1	bh	200,000	200,000		
			- Pralon 4"	2	btg	60,000	120,000		
			- Atap seng gelombang 3 m	4	lbr	80,000	320,000		
			-Besi beton 8 mm	8	btg	50,000	400,000		
			-kayu glugu 5/7 3 m	3	btg	55,000	165,000		
			- Bis beton 80 cm	4	bh	75,000	300,000		
			<i>Belanja modal MCK Pedukuhan Petung</i>					3,501,000	
			- Semen (40 kg)	8	zak	57,000	456,000		
			- Pasir	5	m3	100,000	500,000		
			- Batu putih	3	m3	80,000	240,000		
			- Batako	150	bj	3,000	450,000		
			- Split	1	m3	200,000	200,000		
			- Kloset jongkok ina	1	bh	150,000	150,000		
			-Pintu PVC	1	bh	200,000	200,000		
			- Pralon 4"	2	btg	60,000	120,000		
			- Atap seng gelombang 3 m	4	lbr	80,000	320,000		
			-Besi beton 8 mm	8	btg	50,000	400,000		
			-kayu glugu 5/7 3 m	3	btg	55,000	165,000		
			- Bis beton 80 cm	4	bh	75,000	300,000		
			<i>Belanja modal MCK Pedukuhan Kenalan</i>					3,501,000	
			- Semen (40 kg)	8	zak	57,000	456,000		
			- Pasir	5	m3	100,000	500,000		
			- Batu putih	3	m3	80,000	240,000		
			- Batako	150	bj	3,000	450,000		
			- Split	1	m3	200,000	200,000		
			- Kloset jongkok ina	1	bh	150,000	150,000		
			-Pintu PVC	1	bh	200,000	200,000		
			- Pralon 4"	2	btg	60,000	120,000		
			- Atap seng gelombang 3 m	4	lbr	80,000	320,000		
			-Besi beton 8 mm	8	btg	50,000	400,000		
			-kayu glugu 5/7 3 m	3	btg	55,000	165,000		
			- Bis beton 80 cm	4	bh	75,000	300,000		
			<i>Belanja modal MCK Pedukuhan Kalipucang</i>					3,501,000	
			- Semen (40 kg)	8	zak	57,000	456,000		
			- Pasir	5	m3	100,000	500,000		
			- Batu putih	3	m3	80,000	240,000		
			- Batako	150	bj	3,000	450,000		
			- Split	1	m3	200,000	200,000		
			- Kloset jongkok ina	1	bh	150,000	150,000		
			-Pintu PVC	1	bh	200,000	200,000		
			- Pralon 4"	2	btg	60,000	120,000		
			- Atap seng gelombang 3 m	4	lbr	80,000	320,000		
			-Besi beton 8 mm	8	btg	50,000	400,000		
			-kayu glugu 5/7 3 m	3	btg	55,000	165,000		
			- Bis beton 80 cm	4	bh	75,000	300,000		
			<i>Belanja modal MCK Pedukuhan Tirto</i>					3,501,000	
			- Semen (40 kg)	8	zak	57,000	456,000		
			- Pasir	5	m3	100,000	500,000		
			- Batu putih	3	m3	80,000	240,000		
			- Batako	150	bj	3,000	450,000		
			- Split	1	m3	200,000	200,000		
			- Kloset jongkok ina	1	bh	150,000	150,000		
			-Pintu PVC	1	bh	200,000	200,000		

				- Pralon 4"	2	btg	60,000	120,000	
				- Atap seng gelombang 3 m	4	lbr	80,000	320,000	
				-Besi beton 8 mm	8	btg	50,000	400,000	
				-kayu glugu 5/7 3 m	3	btg	55,000	165,000	
				- Bis beton 80 cm	4	bh	75,000	300,000	
				<i>Belanja modal MCK Pedukuhan Gendeng</i>				<i>3,501,000</i>	
				- Semen (40 kg)	8	zak	57,000	456,000	
				- Pasir	5	m3	100,000	500,000	
				- Batu putih	3	m3	80,000	240,000	
				- Batako	150	bj	3,000	450,000	
				- Split	1	m3	200,000	200,000	
				- Kloset jongkok ina	1	bh	150,000	150,000	
				-Pintu PVC	1	bh	200,000	200,000	
				- Pralon 4"	2	btg	60,000	120,000	
				- Atap seng gelombang 3 m	4	lbr	80,000	320,000	
				-Besi beton 8 mm	8	btg	50,000	400,000	
				-kayu glugu 5/7 3 m	3	btg	55,000	165,000	
				- Bis beton 80 cm	4	bh	75,000	300,000	
				<i>Belanja modal MCK Pedukuhan Sembungan</i>				<i>3,501,000</i>	
				- Semen (40 kg)	8	zak	57,000	456,000	
				- Pasir	5	m3	100,000	500,000	
				- Batu putih	3	m3	80,000	240,000	
				- Batako	150	bj	3,000	450,000	
				- Split	1	m3	200,000	200,000	
				- Kloset jongkok ina	1	bh	150,000	150,000	
				-Pintu PVC	1	bh	200,000	200,000	
				- Pralon 4"	2	btg	60,000	120,000	
				- Atap seng gelombang 3 m	4	lbr	80,000	320,000	
				-Besi beton 8 mm	8	btg	50,000	400,000	
				-kayu glugu 5/7 3 m	3	btg	55,000	165,000	
				- Bis beton 80 cm	4	bh	75,000	300,000	
				<i>Belanja modal MCK Pedukuhan Bangen</i>				<i>3,501,000</i>	
				- Semen (40 kg)	8	zak	57,000	456,000	
				- Pasir	5	m3	100,000	500,000	
				- Batu putih	3	m3	80,000	240,000	
				- Batako	150	bj	3,000	450,000	
				- Split	1	m3	200,000	200,000	
				- Kloset jongkok ina	1	bh	150,000	150,000	
				-Pintu PVC	1	bh	200,000	200,000	
				- Pralon 4"	2	btg	60,000	120,000	
				- Atap seng gelombang 3 m	4	lbr	80,000	320,000	
				-Besi beton 8 mm	8	btg	50,000	400,000	
				-kayu glugu 5/7 3 m	3	btg	55,000	165,000	
				- Bis beton 80 cm	4	bh	75,000	300,000	
2	2	6		Pembangunan Konblok Monumen Apsari kalirandu				15,530,000	
2	2	6	2	Belanja Barang dan Jasa				4,840,000	
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)					
				- Ketua	1 x		150,000	150,000	
				- Sekretaris	1 x		125,000	125,000	
				- Anggota	1 x		100,000	100,000	
				Upah Tenaga Kerja :					
				- Tukang	2 x	18 x	55,000	1,980,000	
				- Tenaga Kerja	3 x	18 x	40,000	2,160,000	

				Belanja ATK			50,000	50,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			50,000	50,000	
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	30 x	1 x	7,500	225,000	
2	2	6	3	Belanja Modal				10,690,000	
				-Selang	10 x	m	1,600	16,000	
				-Benang	2 x	bh	2,000	4,000	
				-Konblok	160 x	m2	55,000	8,800,000	
				- Semen (40 kg)	10 x	zak	57,000	570,000	
				-Pasir	4 x	rit	325,000	1,300,000	
2	2	7		Pembangunan Gapura Pedukuhan Gedongan				11,210,000	
2	2	7	2	Belanja Barang dan Jasa				4,690,000	
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)					
				- Ketua	1 x		150,000	150,000	
				- Sekretaris	1 x		125,000	125,000	
				- Anggota	1 x		100,000	100,000	
				Upah Tenaga Kerja :					
				- Tukang	2 x	21 x	55,000	2,310,000	
				- Tenaga Kerja	2 x	21 x	40,000	1,680,000	
				Belanja ATK			50,000	50,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			50,000	50,000	
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	30 x	1 x	7,500	225,000	
2	2	7	3	Belanja Modal				6,520,000	
				- Batu Putih	4 x	m3	100,000	400,000	
				- Semen (40 kg)	50 x	zak	57,000	2,850,000	
				-Pasir	7 x	m3	150,000	1,050,000	
				- Batu bata	1500 x	bh	700	1,050,000	
				- Besi	10 x	btg	60,000	600,000	
				-Cat tembok	2 x	gln	285,000	570,000	
2	2	8		Pembangunan dan Pemeliharaan saluran irigasi tertier				41,480,000	DD
2	2	8	2	Belanja Barang dan Jasa				14,300,000	
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)					
				- Ketua	1 x		150,000	150,000	
				- Sekretaris	1 x		125,000	125,000	
				- Anggota	3 x		100,000	300,000	
				Belanja ATK			100,000	100,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			100,000	100,000	
				Belanja papan proyek	2 x		150,000	300,000	
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	30 x		7,500	225,000	
				<i>Belanja barang dan jasa saluran irigasi tertier bulak Gedongan</i>					
				Upah Tenaga Kerja :					
				- Tukang	3 x	12 x	50,000	1,800,000	
				- Tenaga Kerja	6 x	12 x	40,000	2,880,000	
				<i>Belanja barang dan jasa saluran irigasi tertier bulak Donotirto</i>					
				Upah Tenaga Kerja :					
				- Tukang	4 x	16 x	50,000	3,200,000	
				- Tenaga Kerja	8 x	16 x	40,000	5,120,000	
2	2	8	3	Belanja Modal				27,180,000	
				<i>Belanja modal saluran irigasi tertier bulak Gedongan</i>					
				- Batu Putih	25 x	m3	100,000	2,500,000	
				- Semen (40 kg)	55 x	zak	57,000	3,135,000	
				-Pasir	35 x	m3	150,000	5,250,000	
				<i>Belanja modal saluran irigasi tertier bulak Donotirto</i>					
				- Batu Putih	32 x	m3	100,000	3,200,000	
				- Semen (40 kg)	85 x	zak	57,000	4,845,000	

				-Pasir	55 x	m3	150,000	8,250,000	
2	2	9		Angkat walet saluran irigasi tertier				7,825,000	
2	2	9	2	Belanja Barang dan Jasa					
				Belanja ATK			50,000	50,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			50,000	50,000	
				Belanja makan dan minum rapat	30 x		7,500	225,000	
				<i>Belanja barang dan jasa angkat walet saluran irigasi tertier bulak Ngentak</i>					
				Upah Tenaga Kerja :					
				Upah tenaga	25 x	3 hr	50,000	3,750,000	
				<i>Belanja barang dan jasa angkat walet saluran irigasi tertier bulak Donotirto</i>					
				Upah Tenaga Kerja :					
				Upah tenaga	25 x	3 hr	50,000	3,750,000	
2	2	10		Pembangunan bangket dan jalan usaha tani bulak Gendeng				60,795,000	
2	2	10	2	Belanja Barang dan Jasa				23,250,000	
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)					
				- Ketua	1 x		150,000	150,000	
				- Sekretaris	1 x		125,000	125,000	
				- Anggota	5 x		100,000	500,000	
				Tenaga tukang	5 x	26 x	50,000	6,500,000	
				Upah Tenaga Kerja :	10 x	26 x	40,000	10,400,000	
				Belanja ATK			100,000	100,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			100,000	100,000	
				Belanja papan nama proyek	1 x		150,000	150,000	
				Belanja makan dan minum rapat dan kegiatan	30 x	1 x	7,500	225,000	
				Sewa molen cor	20		250,000	5,000,000	
2	2	10	3	Belanja Modal				37,545,000	
				- Batu Putih	135 x	m3	100,000	13,500,000	
				- Semen (40 kg)	225 x	zak	57,000	12,825,000	
				-Pasir	60 x	m3	155,000	9,300,000	
				Bambu	5 x	Btg	11,000	55,000	
				Besi 12"	10 x	Btg	98,000	980,000	
				bendrat	1 x	Kg	15,000	15,000	
				split	2 x	m3	200,000	400,000	
				Papan cor	10 x	lbr	11,000	110,000	
				Angkong	1 x	bh	360,000	360,000	
2	2	11		Pembangunan talud jalan lingkungan Mejing				17,461,000	
2	2	11	2	Belanja Barang dan Jasa				7,625,000	
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)					
				- Ketua	1 x		150,000	150,000	
				- Sekretaris	1 x		125,000	125,000	
				- Anggota	1 x		100,000	100,000	
				Tenaga tukang	5 x	10 x	50,000	2,500,000	
				Upah Tenaga Kerja	10 x	10 x	40,000	4,000,000	
				Belanja ATK			50,000	50,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			50,000	50,000	
				Belanja makan dan minum rapat dan kegiatan	25 x	1 x	20,000	500,000	
				Belanja Papan Nama proyek	1		150,000	150,000	
2	2	11	3	Belanja Modal				9,836,000	
				- Batu Putih	40 x	m3	100,000	4,000,000	
				- Semen (40 kg)	48 x	zak	57,000	2,736,000	
				-Bambu	20 x	m3	150,000	3,000,000	
				-Pasir	10 x	btg	10,000	100,000	

2	2	12		Rehab Jembatan Pedukuhan Kalangan					18,355,000
2	2	12	2	Belanja Barang dan Jasa					8,650,000
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)					
				- Ketua	1 x		150,000		150,000
				- Sekretaris	1 x		125,000		125,000
				- Anggota	1 x		100,000		100,000
				Tenaga tukang	5 x	12 x	50,000		3,000,000
				Tenaga Kerja	10 x	12 x	40,000		4,800,000
				Belanja ATK			50,000		50,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			50,000		50,000
				Belanja makan dan minum rapat dan kegiatan	30 x	1 x	7,500		225,000
				Papan Nama proyek	1		150,000		150,000
2	2	12	3	Belanja Modal					9,705,000
				- Batu Putih	12 x	m3	100,000		1,200,000
				- Semen (40 kg)	50 x	zak	57,000		2,850,000
				-Pasir	12 x	m3	155,000		1,860,000
				Bambu	10 x	Btg	11,000		110,000
				Besi 12"	20 x	Btg	98,000		1,960,000
				bendrat	1 x	Kg	15,000		15,000
				split	8 x	m3	200,000		1,600,000
				Papan cor	10 x	lbr	11,000		110,000
2	2	13		Pembangunan Cor blok jalan lingkungan Pedukuhan					159,960,000
2	2	13	2	Belanja Barang dan Jasa					45,325,000
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)					
				- Ketua	1 x		150,000		150,000
				- Sekretaris	1 x		125,000		125,000
				- Anggota	5 x		100,000		500,000
				Belanja ATK			200,000		200,000
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			200,000		200,000
				Belanja makan dan minum rapat	30 x	1 x	20,000		600,000
				Papan Nama proyek	7 x		150,000		1,050,000
				<i>Belanja barang dan jasa cor blok jalan lingkungan Pedukuhan Sambikerep</i>					
				Upah Tenaga Kerja :					
				Tenaga tukang	5 x	12 x	50,000		3,000,000
				Tenaga Kerja	10 x	12 x	40,000		4,800,000
				Sewa molen cor					500,000
				<i>Belanja barang dan jasa cor blok jalan lingkungan Pedukuhan</i>					
				Upah Tenaga Kerja :					
				Tenaga tukang	5 x	10 x	50,000		2,500,000
				Tenaga Kerja	10 x	10 x	40,000		4,000,000
				Sewa molen cor					500,000
				<i>Belanja barang dan jasa cor blok jalan lingkungan Pedukuhan</i>					
				Upah Tenaga Kerja :					
				Tenaga tukang	5 x	10 x	50,000		2,500,000
				Tenaga Kerja	10 x	10 x	40,000		4,000,000
				Sewa molen cor					500,000
				<i>Belanja barang dan jasa cor blok jalan lingkungan Pedukuhan</i>					
				Upah Tenaga Kerja :					
				- Tukang	5	10 x	50,000		2,500,000
				- Tenaga Kerja	10	10 x	40,000		4,000,000
				Sewa molen					500,000
				<i>Belanja barang dan jasa cor blok jalan lingkungan Pedukuhan</i>					
				Upah Tenaga Kerja :					
				- Tukang	5	6 x	50,000		1,500,000

				- Tenaga Kerja	10	6 x	40,000	2,400,000		
				Sewa molen				500,000		
				<i>Belanja barang dan jasa cor blok jalan lingkungan Pedukuhan</i>						
				Upah Tenaga Kerja :						
				- Tukang	5	6 x	50,000	1,500,000		
				- Tenaga Kerja	10	6 x	40,000	2,400,000		
				Sewa molen				500,000		
				<i>Belanja barang dan jasa cor blok jalan lingkungan Pedukuhan Lemahdadi</i>						
				Upah Tenaga Kerja :						
				- Tukang	5	6 x	50,000	1,500,000		
				- Tenaga Kerja	10	6 x	40,000	2,400,000		
				Sewa molen				500,000		
2	2	13	3	Belanja Modal					114,635,000	
				<i>Belanja Modal cor blok jalan lingkungan Pedukuhan Sambikerep</i>						
				-Batu split	36 x	m3	200,000	7,200,000		
				- Semen (40 kg)	200 x	zak	57,000	11,400,000		
				-Pasir	24 x	m3	150,000	3,600,000		
				-Papan cor	15	lbr	11,000	165,000		
				<i>Belanja Modal cor blok jalan lingkungan Pedukuhan Kenalan</i>						
				-Batu split	31.5 x	m3	200,000	6,300,000		
				- Semen (40 kg)	175 x	zak	57,000	9,975,000		
				-Pasir	21 x	m3	150,000	3,150,000		
				-Papan cor	15	lbr	11,000	165,000		
				<i>Belanja Modal cor blok jalan lingkungan Pedukuhan Petung</i>						
				- Batu split	32 x	m3	200,000	6,400,000		
				- Semen (40 kg)	175 x	zak	57,000	9,975,000		
				-Pasir	21 x	m3	150,000	3,150,000		
				-Papan cor	15	lbr	11,000	165,000		
				<i>Belanja Modal cor blok jalan lingkungan Pedukuhan Donotirto</i>						
				- Semen (40 kg)	175	zak	57,000	9,975,000		
				-pasir	21	m3	150,000	3,150,000		
				-split	32	m3	200,000	6,400,000		
				-papan cor	15	lbr	11,000	165,000		
				<i>Belanja Modal cor blok jalan lingkungan Pedukuhan Bangen</i>						
				- Semen (40 kg)	100	zak	57,000	5,700,000		
				-pasir	12	m3	150,000	1,800,000		
				-split	18	m3	200,000	3,600,000		
				<i>Belanja Modal cor blok jalan lingkungan Pedukuhan Salakan</i>						
				- Semen (40 kg)	100	zak	57,000	5,700,000		
				-pasir	12	m3	150,000	1,800,000		
				-split	18	m3	200,000	3,600,000		
				<i>Belanja Modal cor blok jalan lingkungan Pedukuhan Lemahdadi</i>						
				- Semen (40 kg)	100	zak	57,000	5,700,000		
				-pasir	12	m3	150,000	1,800,000		
				-split	18	m3	200,000	3,600,000		
2	2	14		Pembangunan Corblok jalan RT					286,662,500	
2	2	14	2	Belanja Barang dan Jasa					31,782,500	
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)						
				- Ketua	1 or x		2,000,000	2,000,000		
				- Sekretaris	1 or x		1,700,000	1,700,000		
				- Anggota	5 or x		1,500,000	7,500,000		
				Belanja Makan dan Minuman	25 x	19	7,500	3,562,500		
				Belanja ATK	1 x	19	50,000	950,000		
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 x	19	50,000	950,000		

				Belanja Barang dan Jasa Corblok jalan lingkungan Dusun Gendeng (RT 01, 02,03,06,14,15)					
				Sewa Molen + bensin	1 ur x	6	280,000	1,680,000	
				Belanja Barang dan Jasa Corblok jalan lingkungan Dusun Ngentak (RT 1,3,10, 08 dan 11)					
				Sewa Molen + bensin	1 ur x	5	280,000	1,400,000	
				Belanja Barang dan Jasa Corblok jalan lingkungan Dusun Donotirto (RT, 02, 05, 07, 08, 09)					
				Sewa Molen + bensin	1 ur x	5	280,000	1,400,000	
				Belanja Barang dan Jasa Corblok jalan lingkungan Dusun Lemahdadi (RT 01, 04, 07)					
				Sewa Molen + bensin	1 ur x	3	280,000	840,000	
				Belanja Barang dan Jasa Corblok jalan lingkungan Dusun Salakan RT 03					
				Sewa Molen + bensin	1 ur x	1	280,000	280,000	
				Belanja Barang dan Jasa Corblok jalan lingkungan Dusun Sambikerep (RT 01)					
				Sewa Molen + bensin	1 ur x	1	280,000	280,000	
				Belanja Barang dan Jasa Corblok jalan lingkungan Dusun Petung RT 01					
				Sewa Molen + bensin	1 ur x	1	280,000	280,000	
				Belanja Barang dan Jasa Corblok jalan lingkungan Dusun Kenalan(RT ,03,)					
				Sewa Molen + bensin	1 ur x	1	280,000	280,000	
				Belanja Barang dan Jasa Corblok jalan lingkungan Dusun Sribitan (RT 02,03)					
				Sewa Molen + bensin	1 ur x	2	280,000	560,000	
				Belanja Barang dan Jasa Corblok jalan lingkungan Dusun Kalirandu (RT 02, 05, 07 dan 09)					
				Sewa Molen + bensin	1 ur x	4	280,000	1,120,000	
				Belanja Barang dan Jasa Corblok jalan lingkungan Dusun Bangen(RT 03,04,05)					
				Sewa Molen + bensin	1 ur x	3	280,000	840,000	
				Belanja Barang dan Jasa Corblok jalan lingkungan Dusun Bibis (RT 01 dan RT 05)					
				Sewa Molen + bensin	1 ur x	2	280,000	560,000	
				Belanja Barang dan Jasa Corblok jalan lingkungan Dusun Jipangan (RT 03 dan 08)					
				Sewa Molen + bensin	1 ur x	2	280,000	560,000	
				Belanja Barang dan Jasa Corblok jalan lingkungan Dusun Kalangan (RT 01 dan 02)					
				Sewa Molen + bensin	1 ur x	2	280,000	560,000	
				Belanja Barang dan Jasa Corblok jalan lingkungan Dusun Kalipucang (RT 04 dan 05)					
				Sewa Molen + bensin	1 ur x	2	280,000	560,000	
				Belanja Barang dan Jasa Corblok jalan lingkungan Dusun Gedongan (RT 01,02,03,05 dan 08)					
				Sewa Molen + bensin	1 ur x	5	280,000	1,400,000	
				Belanja Barang dan Jasa Corblok jalan lingkungan Dusun Kajen (RT 01, 02 dan 04)					
				Sewa Molen + bensin	1 ur x	3	280,000	840,000	
				Belanja Barang dan Jasa Corblok jalan lingkungan Dusun Tirto (RT 04, 05 dan 07)					
				Sewa Molen + bensin	1 ur x	3	280,000	840,000	
				Belanja Barang dan Jasa Corblok jalan lingkungan Dusun Sembungan (RT 01 ,02 dan 05)					
				Sewa Molen + bensin	1 ur x	3	280,000	840,000	
2	2	14	3	Belanja Modal				254,880,000	
				Belanja Modal Corblok jalan lingkungan Dusun Gendeng (RT 01,02, 03, 06,14 dan 15)					
				- Semen (40 kg)	39 sa x	6	56,000	13,104,000	

			- Pasir Pasang	7 m ² x	6	140,000	5,880,000	
			- Batu pecah / split	8 m ² x	6	194,500	9,336,000	
			<i>Belanja Modal Corblok jalan lingkungan Dusun Ngentak (RT 01, 03, 08, 10 dan 11)</i>					
			- Semen (40 kg)	39 sa x	5	56,000	10,920,000	
			- Pasir Pasang	7 m ² x	5	140,000	4,900,000	
			- Batu pecah / split	8 m ² x	5	194,500	7,780,000	
			<i>Belanja Modal Corblok jalan lingkungan Dusun Donotirto (RT 02, 05, 07, 08, dan 09)</i>					
			- Semen (40 kg)	39 sa x	5	56,000	10,920,000	
			- Pasir Pasang	7 m ² x	5	140,000	4,900,000	
			- Batu pecah / split	8 m ² x	5	194,500	7,780,000	
			<i>Belanja Modal Corblok jalan lingkungan Dusun Lemahdadi (RT 01, 04, dan 07)</i>					
			- Semen (40 kg)	39 sa x	3	56,000	6,552,000	
			- Pasir Pasang	7 m ² x	3	140,000	2,940,000	
			- Batu pecah / split	8 m ² x	3	194,500	4,668,000	
			<i>Belanja Modal Corblok jalan lingkungan Dusun Salakan RT 02</i>					
			- Semen (40 kg)	39 sa x	1	56,000	2,184,000	
			- Pasir Pasang	7 m ² x	1	140,000	980,000	
			- Batu pecah / split	8 m ² x	1	194,500	1,556,000	
			<i>Belanja Modal Corblok jalan lingkungan Dusun Sambikerep RT 01</i>					
			- Semen (40 kg)	39 sa x	1	56,000	2,184,000	
			- Pasir Pasang	7 m ² x	1	140,000	980,000	
			- Batu pecah / split	8 m ² x	1	194,500	1,556,000	
			<i>Belanja Modal Corblok jalan lingkungan Dusun Petung RT 01</i>					
			- Semen (40 kg)	39 sa x	1	56,000	2,184,000	
			- Pasir Pasang	7 m ² x	1	140,000	980,000	
			- Batu pecah / split	8 m ² x	1	194,500	1,556,000	
			<i>Belanja Modal Corblok jalan lingkungan Dusun Kenalan RT 03</i>					
			- Semen (40 kg)	39 sa x	1	56,000	2,184,000	
			- Pasir Pasang	7 m ² x	1	140,000	980,000	
			- Batu pecah / split	8 m ² x	1	194,500	1,556,000	
			<i>Belanja Modal Corblok jalan lingkungan Dusun Sribitan (RT 02 dan 03)</i>					
			- Semen (40 kg)	39 sa x	2	56,000	4,368,000	
			- Pasir Pasang	7 m ² x	2	140,000	1,960,000	
			- Batu pecah / split	8 m ² x	2	194,500	3,112,000	
			<i>Belanja Modal Corblok jalan lingkungan Dusun Kalirandu (RT 02, 05, 07 dan 09)</i>					
			- Semen (40 kg)	39 sa x	4	56,000	8,736,000	
			- Pasir Pasang	7 m ² x	4	140,000	3,920,000	
			- Batu pecah / split	8 m ² x	4	194,500	6,224,000	
			<i>Belanja Modal Corblok jalan lingkungan Dusun Bangen (RT 03, 04, dan 05)</i>					
			- Semen (40 kg)	39 sa x	3	56,000	6,552,000	
			- Pasir Pasang	7 m ² x	3	140,000	2,940,000	
			- Batu pecah / split	8 m ² x	3	194,500	4,668,000	
			<i>Belanja Modal Corblok jalan lingkungan Dusun Bibis (RT 01 dan 05)</i>					
			- Semen (40 kg)	39 sa x	2	56,000	4,368,000	
			- Pasir Pasang	7 m ² x	2	140,000	1,960,000	
			- Batu pecah / split	8 m ² x	2	194,500	3,112,000	
			<i>Belanja Modal Corblok jalan lingkungan Dusun Jipangan (RT 03 dan 08)</i>					
			- Semen (40 kg)	39 sa x	2	56,000	4,368,000	
			- Pasir Pasang	7 m ² x	2	140,000	1,960,000	
			- Batu pecah / split	8 m ² x	2	194,500	3,112,000	
			<i>Belanja Modal Corblok jalan lingkungan Dusun Kalangan (RT 01 dan 02)</i>					
			- Semen (40 kg)	39 sa x	2	56,000	4,368,000	
			- Pasir Pasang	7 m ² x	2	140,000	1,960,000	
			- Batu pecah / split	8 m ² x	2	194,500	3,112,000	
			<i>Belanja Modal Corblok jalan lingkungan Dusun Kalipucang (RT 04 dan 05)</i>					
			- Semen (40 kg)	39 sa x	2	56,000	4,368,000	

				- Pasir Pasang	7 m ² x	2	140,000	1,960,000		
				- Batu pecah / split	8 m ² x	2	194,500	3,112,000		
				<i>Belanja Modal Corblok jalan lingkungan Dusun Ngedongan (RT 01,02,03,05,dan 08)</i>						
				- Semen (40 kg)	39 sa x	5	56,000	10,920,000		
				- Pasir Pasang	7 m ² x	5	140,000	4,900,000		
				- Batu pecah / split	8 m ² x	5	194,500	7,780,000		
				<i>Belanja Modal Corblok jalan lingkungan Dusun Kajen (RT 01, 02 dan 04)</i>						
				- Semen (40 kg)	39 sa x	3	56,000	6,552,000		
				- Pasir Pasang	7 m ² x	3	140,000	2,940,000		
				- Batu pecah / split	8 m ² x	3	194,500	4,668,000		
				<i>Belanja Modal Corblok jalan lingkungan Dusun Tirta (RT 04, 05 dan 07)</i>						
				- Semen (40 kg)	39 sa x	3	56,000	6,552,000		
				- Pasir Pasang	7 m ² x	3	140,000	2,940,000		
				- Batu pecah / split	8 m ² x	3	194,500	4,668,000		
				<i>Belanja Modal Corblok jalan lingkungan Dusun Sembungan (RT 01, 02 dan 05)</i>						
				- Semen (40 kg)	39 sa x	3	56,000	6,552,000		
				- Pasir Pasang	7 m ² x	3	140,000	2,940,000		
				- Batu pecah / split	8 m ² x	3	194,500	4,668,000		
2	2	15		Pembangunan Talud jalan RT					68,075,000	
2	2	15	2	Belanja Barang dan Jasa					3,075,000	
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)						
				- Ketua	1 or x		150,000	150,000		
				- Sekretaris	1 or x		125,000	125,000		
				- Anggota	5 or x		100,000	500,000		
				Belanja Makan dan Minuman	25 x	8	7,500	1,500,000		
				Belanja ATK	1 x	8	50,000	400,000		
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 x	8	50,000	400,000		
2	2	15	3	Belanja Modal					65,000,000	
				<i>Belanja Modal Pembangunan Talud jalan Pedukuhan Gendeng RT 07</i>						
				- Semen (40 kg)	40 sa x	1	57,000	2,280,000		
				- Pasir Pasang	11 m ² x	1	100,000	1,100,000		
				- Batu putih	18 m ² x	1	90,000	1,620,000		
				<i>Belanja Modal Pembangunan Talud jalan Pedukuhan Ngentak RT 02</i>						
				- Semen (40 kg)	40 sa x	1	57,000	2,280,000		
				- Pasir Pasang	11 m ² x	1	100,000	1,100,000		
				- Batu putih	18 m ² x	1	90,000	1,620,000		
				<i>Belanja Modal Pembangunan Talud jalan Pedukuhan Kenalan RT 01 dan 04</i>						
				- Semen (40 kg)	40 sa x	2	57,000	4,560,000		
				- Pasir Pasang	11 m ² x	2	100,000	2,200,000		
				- Batu putih	18 m ² x	2	90,000	3,240,000		
				<i>Belanja Modal Pembangunan Talud jalan Pedukuhan Sribitan RT 05</i>						
				- Semen (40 kg)	40 sa x	1	57,000	2,280,000		
				- Pasir Pasang	11 m ² x	1	100,000	1,100,000		
				- Batu putih	18 m ² x	1	90,000	1,620,000		
				<i>Belanja Modal Pembangunan Talud jalan Pedukuhan Kalirandu Rt 04</i>						
				- Semen (40 kg)	40 sa x	1	57,000	2,280,000		
				- Pasir Pasang	11 m ² x	1	100,000	1,100,000		
				- Batu putih	18 m ² x	1	90,000	1,620,000		
				<i>Belanja Modal Pembangunan Talud jalan Pedukuhan Jipangan (Rt 01, 02 dan 04)</i>						
				- Semen (40 kg)	40 sa x	3	57,000	6,840,000		
				- Pasir Pasang	11 m ² x	3	100,000	3,300,000		
				- Batu putih	18 m ² x	3	90,000	4,860,000		
				<i>Belanja Modal Pembangunan Talud jalan Pedukuhan Kalipucang Rt 02</i>						
				- Semen (40 kg)	40 sa x	1	57,000	2,280,000		
				- Pasir Pasang	11 m ² x	1	100,000	1,100,000		

				- Batu putih	18 m ² x	1	90,000	1,620,000		
				<i>Belanja Modal Pembangunan Talud jalan Pedukuhan Kalangan Rt 02</i>						
				- Semen (40 kg)	40 sa x	1	57,000	2,280,000		
				- Pasir Pasang	11 m ² x	1	100,000	1,100,000		
				- Batu putih	18 m ² x	1	90,000	1,620,000		
				<i>Belanja Modal Pembangunan Talud jalan Pedukuhan Gedongan RT 07</i>						
				- Semen (40 kg)	40 sa x	1	57,000	2,280,000		
				- Pasir Pasang	11 m ² x	1	100,000	1,100,000		
				- Batu putih	18 m ² x	1	90,000	1,620,000		
				<i>Belanja Modal Pembangunan Talud jalan Pedukuhan Tirta Rt 03</i>						
				- Semen (40 kg)	40 sa x	1	57,000	2,280,000		
				- Pasir Pasang	11 m ² x	1	100,000	1,100,000		
				- Batu putih	18 m ² x	1	90,000	1,620,000		
2	2	16		Pemasangan conblok jalan RT					15,662,500	
2	2	16	2	Belanja Barang dan Jasa					662,500	
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)						
				- Ketua	1 or x		150,000	150,000		
				- Sekretaris	1 or x		125,000	125,000		
				- Anggota	1 or x		100,000	100,000		
				Belanja Makan dan Minuman	25 x	1	7,500	187,500		
				Belanja ATK	1 x	1	50,000	50,000		
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 x	1	50,000	50,000		
2	2	16	3	Belanja Modal					15,000,000	
				<i>Belanja Modal Pemasangan Conblok jalan Pedukuhan Gendeng Rt</i>						
				- Conblok tebal 6cm	72 m ² x	1	60,000	4,320,000		
				- Pasir Urug	8 m ² x	1	85,000	680,000		
				<i>Belanja Modal Pemasangan Conblok jalan Pedukuhan Sribitan Rt</i>						
				- Conblok tebal 6cm	72 m ² x	1	60,000	4,320,000		
				- Pasir Urug	8 m ² x	1	85,000	680,000		
				<i>Belanja Modal Pemasangan Conblok jalan Pedukuhan Bibis RT 03</i>						
				- Conblok tebal 6cm	72 m ² x	1	60,000	4,320,000		
				- Pasir Urug	8 m ² x	1	85,000	680,000		
2	2	17		Pembangunan cor blok jalan lingkungan Kandang Kelompok Ternak					14,575,000	
2	2	17	2	Belanja Barang dan Jasa						
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)						
				- Ketua	1 x		150,000	150,000		
				- Sekretaris	1 x		125,000	125,000		
				- Anggota	1 x		100,000	100,000		
				Belanja ATK			50,000	50,000		
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			50,000	50,000		
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	30 x	1 x	7,500	225,000		
2	2	17	3	Belanja Modal						
				<i>Belanja modal cor blok jalan kandang kelompok ternak Saka Makmur Kalangan</i>						
				- Semen (40 kg)	25	zak	57,000	1,425,000		
				pasir	3	m3	150,000	450,000		
				split	5	m3	200,000	900,000		
				<i>Belanja modal cor blok jalan kandang kelompok ternak Andhini Makmur Kalipucang</i>						
				- Semen (40 kg)				1,425,000		
				pasir				450,000		
				split				900,000		
				<i>Belanja modal cor blok jalan kandang kelompok ternak Andhini Benggolo Jipangan</i>						
				- Semen (40 kg)				1,425,000		

				pasir					450,000			
				split					900,000			
				<i>Belanja modal cor blok jalan kandang kelompok ternak Andhini Rejo Bibis</i>								
				- Semen (40 kg)					1,425,000			
				pasir					450,000			
				split					900,000			
				<i>Belanja modal cor blok jalan kandang kelompok ternak Ngudi Raharjo Ngentak</i>								
				- Semen (40 kg)					1,425,000			
				pasir					450,000			
				split					900,000			
2	2	18		Pembangunan Renovasi Pos Kamling							12,050,000	
2	2	18	2	Belanja Barang dan Jasa							500,000	
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)								
				- Ketua	1 x			150,000		150,000		
				- Sekretaris	1 x			125,000		125,000		
				- Anggota	1 x			100,000		100,000		
				Belanja ATK	1			75,000		75,000		
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1			50,000		50,000		
2	2	18	3	Belanja Modal							11,550,000	
				<i>Belanja Modal Renovasi Pos Kamling Pedukuhan Gendeng (RT 03,04,05 dan 06)</i>								
				Cat tembok	2 x	4		225,000		1,800,000		
				Kuas	2 x	4		15,000		120,000		
				Cat kayu	1 x	4		70,000		280,000		
				<i>Belanja Modal Renovasi Pos Kamling Pedukuhan Ngentak (RT 05, 06 dan 09)</i>								
				Cat tembok	2 x	3		225,000		1,350,000		
				Kuas	2 x	3		15,000		90,000		
				Cat kayu	1 x	3		70,000		210,000		
				<i>Belanja Modal Renovasi Pos Kamling Pedukuhan Kalirandu (RT 04, 05,07 dan 08)</i>								
				Cat tembok	2 x	4		225,000		1,800,000		
				Kuas	2 x	4		15,000		120,000		
				Cat kayu	1 x	4		70,000		280,000		
				<i>Belanja Modal Renovasi Pos Kamling Pedukuhan Bibis (RT 01, 03 dan 04)</i>								
				Cat tembok	2 x	3		225,000		1,350,000		
				Kuas	2 x	3		15,000		90,000		
				Cat kayu	1 x	3		70,000		210,000		
				<i>Belanja Modal Renovasi Pos Kamling Pedukuhan Jipangan (RT 02,03 dan 04)</i>								
				Cat tembok	2 x	3		225,000		1,350,000		
				Kuas	2 x	3		15,000		90,000		
				Cat kayu	1 x	3		70,000		210,000		
				<i>Belanja Modal Renovasi Pos Kamling Pedukuhan Kalangan (RT 02 dan 06)</i>								
				Cat tembok	2 x	2		225,000		900,000		
				Kuas	2 x	2		15,000		60,000		
				Cat kayu	1 x	2		70,000		140,000		
				<i>Belanja Modal Renovasi Pos Kamling Pedukuhan Gedongan (RT 01 dan 02)</i>								
				Cat tembok	2 x	2		225,000		900,000		
				Kuas	2 x	2		15,000		60,000		
				Cat kayu	1 x	2		70,000		140,000		

2	3			BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN			589,060,000	
2	3	1		Kegiatan pembinaan ketertipan dan ketentraman Masyarakat			6,455,000	
2	3	1	2	Belanja Barang dan Jasa			6,455,000	
				Honor Panitia Desa :				
				Honor Narasumber/Pelatih	3 x	100,000	300,000	
				Honor Harian Peserta	144 x	20,000	2,880,000	
				Belanja bahan pelatihan	1 x	175,000	175,000	
				Belanja makan dan minum kegiatan	155	20,000	3,100,000	
2	3	2		Peningkatan Kapasitas Linmas			35,625,000	
2	3	2	2	Belanja Barang dan Jasa			35,625,000	
				Honor Panitia Desa :				
				- Ketua	1 x	150,000	150,000	
				- Sekretaris	1 x	125,000	125,000	
				- Anggota	1 x	100,000	100,000	
				Honor Narasumber/Pelatih	2 x	100,000	200,000	
				Honor Harian Peserta	144 x	20,000	2,880,000	
				Belanja ATK	1 x	150,000	150,000	
				Foto cobby / penggandaan		100,000	100,000	
				Belanja makan dan minum kegiatan	156 x	20,000	3,120,000	
				-Belanja pakaian seragam linmas	72 x	400,000	28,800,000	
2	3	3		Kegiatan Pelatihan administrasi RT			55,815,000	
2	3	3	2	Belanja Barang dan Jasa			55,815,000	
				Honor Panitia Desa :				
				- Ketua	1 x	150,000	150,000	
				- Sekretaris	1 x	125,000	125,000	
				- Anggota	1 x	100,000	100,000	
				Honor Narasumber/Pelatih	4 x	100,000	400,000	
				Honor Harian Peserta	144 x	20,000	2,880,000	
				Belanja ATK	1 x	50,000	50,000	
				Belanja fotocopy dan penggandaan	1 x	50,000	50,000	
				Belanja buku administrasi RT	144 x	17 x 20,000	48,960,000	
				Belanja makan dan minum kegiatan	155 x	20,000	3,100,000	
2	3	4		Penyuluhan hukum pertanahan			4,560,000	
2	3	4	2	Belanja Barang dan Jasa			4,560,000	
				Honor Narasumber/Pelatih	2 x	100,000	200,000	
				Honor Harian Peserta	100 x	20,000	2,000,000	
				Belanja ATK		100,000	100,000	
				Foto cobby / penggandaan		100,000	100,000	
				Belanja makan dan minum kegiatan	108 x	20,000	2,160,000	
2	3	5		Pembinaan Kaum Rois dan Pemuka Agama di Desa			23,575,000	
2	3	5	2	Belanja Barang dan Jasa			23,575,000	
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)				
				- Ketua	1 x	150,000	150,000	
				- Sekretaris	1 x	125,000	125,000	
				- Anggota	1 x	100,000	100,000	
				Honor Narasumber/Pelatih	10 x	2 100,000	2,000,000	
				Belanja Makan dan Minum Kegiatan	10 x	55 org 20,000	11,000,000	
				Belanja seragam kaum rois		51 200,000	10,200,000	
2	3	6		Pembinaan Desa Siaga			4,700,000	
2	3	6	2	Belanja Barang dan Jasa			4,700,000	
				Honor Tim Desa Siaga				

				- Ketua	1 x	1 org	150,000	150,000	
				- Sekretaris	1 x	1 org	125,000	125,000	
				- Anggota/Relawan	1 x	5 org	100,000	500,000	
				Honor Narasumber	3 ka	3 org	100,000	900,000	
				Belanja ATK			500,000	500,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan dan jilid			350,000	350,000	
				Belanja Makan dan Minum	5 ka	50 org	7,500	1,875,000	
				Belanja Barang Persediaan/Logistik/BBM			300,000	300,000	
2	3	7		Fasilitas Kegiatan Karang Taruna				16,655,000	
2	3	7	2	Belanja Barang dan Jasa				16,655,000	
				Honor Tim Desa					
				- Ketua	1 x		150,000	150,000	
				- Sekretaris	1 x		125,000	125,000	
				- Anggota	1 x		100,000	100,000	
				Belanja ATK	1 th	1	300,000	300,000	
				Belanja Makan dan Minuman rapat	12 ka	50 org	7,500	4,500,000	
				Belanja Makan dan Minuman tingkat pedukuhan	19 trr	1 kali	500,000	9,500,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 th		100,000	100,000	
				cetak foto dokumentasi	1 th		200,000	200,000	
				belanja printer	1 bj		1,500,000	1,500,000	
				belanja kipas angin	1 bj		180,000	180,000	
2	3	8		Pemberdayaan Anak Yatim Piatu usia sekolah				9,750,000	
2	3	8	2	Belanja Barang dan Jasa				9,750,000	
				Honor narasumber		2	100,000	200,000	
				Belanja Makan dan Minuman	1 x	100 org	7,500	750,000	
				Pemberian barang kepada anak yatim alat sekolah	1 x	88 org	100,000	8,800,000	
2	3	9		Fasilitas kegiatan budaya gotong royong Tingkat RT				29,000,000	
2	3	9	2	Belanja barang dan jasa					
				Belanja Fotocopy/Penggandaan				200,000	
				Belanja makan dan minum kegiatan	144 x		200,000	28,800,000	
2	3	10		Pembinaan kerukunan Pamong Desa				14,150,000	
2	3	10	2	Belanja barang dan jasa					
				Belanja ATK	1 x		50,000	50,000	
				Belanja Foto Copsy/Penggandaan	1 x		100,000	100,000	
				Belanja makanan dan minuman	70 x	10 x	20,000	14,000,000	
2	3	11		Penyuluhan Penyalahgunaan NARKOBA				3,465,000	
2	3	11	2	Belanja Barang dan Jasa				3,465,000	
				Honor Tim Desa					
				- Ketua	1 x		150,000	150,000	
				- Sekretaris	1 x		125,000	125,000	
				- Anggota	1 x		100,000	100,000	
				Honor Narasumber	3 x		100,000	300,000	
				Honor peserta	1 x	60 x	20,000	1,200,000	
				Belanja ATK	1 x		190,000	190,000	
				Belanja penggandaan				200,000	
				Belanja Makan dan Minumam	60 x		20,000	1,200,000	
2	3	12		Fasilitas Kegiatan LPMD				6,175,000	
2	3	12	2	Belanja Barang dan Jasa					
				Belanja ATK			800,000	800,000	
				Belanja Makan dan Minuman	24 x	10 x	20,000	4,800,000	

				Belanja Fotocopy/Penggandaan		575,000		575,000		
2	3	13		Peningkatan kapasitas LPMD				5,215,000		
2	3	13	2	Belanja Barang dan Jasa						
				Honor Tim Desa						
				- Ketua	1 x	150,000		150,000		
				- Sekretaris	1 x	125,000		125,000		
				- Anggota	1 x	100,000		100,000		
				Honor Narasumber	4 x	100,000		400,000		
				Honor harian peserta	1 x	17 x	20,000	340,000		
				Belanja ATK		100,000		100,000		
				Belanja Makan dan Minuman	1 x	25 x	20,000	500,000		
				Belanja Fotocopy/Penggandaan		100,000		100,000		
				Belanja seragam LPMD	17 x	200,000		3,400,000		
2	3	14		Fasilitasi Kegiatan Pokgiat LPMD Pedukuhan				19,000,000		
2	3	14	2	Belanja Barang dan Jasa						
				Belanja ATK	19 x	100,000		1,900,000		
				Belanja Makan dan Minuman	19 x	4 x	200,000	15,200,000		
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	19 x	100,000		1,900,000		
2	3	15		Fasilitasi Kegiatan Lembaga KAJIGELEM				5,000,000		
2	3	15	2	Belanja Barang dan Jasa						
				Belanja ATK		500,000		500,000		
				Belanja Makan dan Minumam	35 x	4 x	20,000	2,800,000		
				Belanja Fotocopy/Penggandaan		200,000		200,000		
				Belanja papan penunjuk lokasi sentra kerajinan KAJIGELEM	5 x	300,000		1,500,000		
2	3	16		Fasilitasi Kegiatan P3A				6,800,000		
2	3	16	2	Belanja Barang dan Jasa						
				<i>Belanja barang dan jasa P3A Tirta Mulyo II Kalipucang</i>						
				Belanja ATK	1 x	50,000		50,000		
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 x	50,000		50,000		
				Belanja Makan dan Minumam	2 x	40 x	20,000	1,600,000		
				<i>Belanja barang dan jasa P3A Tirta Mulyo III Kalangan</i>						
				Belanja ATK	1 x	50,000		50,000		
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 x	50,000		50,000		
				Belanja Makan dan Minumam	2 x	40 x	20,000	1,600,000		
				<i>Belanja barang dan jasa P3A Tirta Sari II Jipangan</i>						
				Belanja ATK	1 x	50,000		50,000		
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 x	50,000		50,000		
				Belanja Makan dan Minumam	2 x	40 x	20,000	1,600,000		
				<i>Belanja barang dan jasa P3A Tirta Sari III Jipangan</i>						
				Belanja ATK	1 x	50,000		50,000		
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 x	50,000		50,000		
				Belanja Makan dan Minumam	2 x	40 x	20,000	1,600,000		
2	3	17		Pemberian Tambahan makanan Bagi Anak gizi buruk				8,175,000		
2	3	17	2	Belanja Barang dan Jasa						
				Honor Tim Desa						
				- Ketua	1 x	150,000		150,000		
				- Sekretaris	1 x	125,000		125,000		
				- Anggota	1 x	100,000		100,000		
				Belanja ATK		50,000		50,000		
				Belanja fotocopy		100,000		100,000		
				Belanja makan dan minum kegiatan	5 x	12 x	7,500	450,000		

				Belanja tambahan makanan	48 x		150,000		7,200,000		
2	3	18		Sosialisasi Reproduksi Remaja (KRR)					2,300,000		
2	3	18	2	Belanja Barang dan Jasa							
				Honor Narasumber	2 x		100,000		200,000		
				Belanja ATK	60 x		10,000		600,000		
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	60 x	1 x	5,000		300,000		
				Belanja Makan dan Minumam	60 x	1 x	20,000		1,200,000		
2	3	19		Lomba memasak dalam rangka hari ibu					3,750,000		
2	3	19	2	Belanja Barang dan Jasa							
				Honor Tim Yuri	3 x		100,000		300,000		
				Belanja bahan lomba	1 x		750,000		750,000		
				Belanja makan dan minum kegiatan	60 x	1 x	20,000		1,200,000		
				Belanja barang dalam rangka pembinaan			1,500,000		1,500,000		
2	3	20		Fasilitas Bhakti sosial dalam rangka hari ibu					3,700,000		
2	3	20	2	Belanja Barang dan Jasa							
				Belanja barang kepada masyarakat	50 x		50,000		2,500,000		
				Belanja makan dan minum kegiatan	60 x	1 x	20,000		1,200,000		
2	3	21		Fasilitas kegiatan peningkatan rasa cinta tanah air					1,000,000		
2	3	21	2	Belanja Barang dan Jasa							
				Belanja ATK			50,000		50,000		
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			50,000		50,000		
				Belanja makan dan minum kegiatan	45 x		20,000		900,000		
2	3	22		Pembinaan Kegiatan Kader PPKBD - Sub PPKBD					14,175,000		
2	3	22	2	Belanja Barang dan Jasa					14,175,000		
				Honor Tim Desa							
				- Ketua	1 x	1 org	150,000		150,000		
				- Sekretaris	1 x	1 org	125,000		125,000		
				- Anggota	1 x	1 org	100,000		100,000		
				Honor kader PPKBD - Sub PPKBD	1 x	166 org	50,000		8,300,000		
				Belanja ATK	1 x	1 th	350,000		350,000		
				Belanja Makan dan Minum Pembinaan Kader	6 x	40 org	20,000		4,800,000		
				Belanja pengandaan dan foto copy	1 x	1 th	350,000		350,000		
2	3	23		Pembinaan iman dan taqwa bulan ramadhan					6,450,000		
2	3	23	2	Belanja Barang dan Jasa					6,450,000		
				Honor Guru Ngaji menjelang buka puasa	2 x		200,000		400,000		
				Belanja Fotocopy/ Pengandaan	1 x		50,000		50,000		
				Belanja Makan dan Minum	2 x	150 org	20,000		6,000,000		
2	3	24		Sosialisasi program desa kepada masyarakat					5,200,000		
2	3	24	2	Belanja Barang dan Jasa					5,200,000		
				Belanja makan dan minum kegiatan	2 x	80	7,500		1,200,000		
				Belanja Perlengkapan Masjid/ Mushola	2 tr	1	2,000,000		4,000,000		
2	3	25		Pembinaan Seni dan Budaya					4,875,000		
2	3	25	2	Belanja Barang dan Jasa							
				Honor Tim Desa							
				- Ketua	1 x	1 x	150,000		150,000		
				- Sekretaris	1 x	1 x	125,000		125,000		
				- Anggota	1 x	1 x	100,000		100,000		
				Honor Narasumber	2 x	1 x	300,000		600,000		

				Honor peserta	45 x	1 x	50,000	2,250,000	
				Belanja ATK			350,000	350,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			100,000	100,000	
				Belanja Makan dan Minum Sarasehan/Workshop	50 x	1 x	20,000	1,000,000	
				Belanja Makan dan Minum Rapat	1 x	10 x	20,000	200,000	
2	3	26		Kegiatan Lomba Desa				57,595,000	
2	3	26	2	Belanja Barang dan Jasa					
				Honor Tim Penyusun					
				- Ketua	1 x		150,000	150,000	
				- Sekretaris	1 x		125,000	125,000	
				- Anggota	5 x		100,000	500,000	
				Honor tim fasilitasi /Pendamping	7 x		160,000	1,120,000	
				Honor Penari Gambyong	4 x	1 x	200,000	800,000	
				Honor Drumb band	3 x	1 x	300,000	900,000	
				Honor Karawitan	1 x	1 x	750,000	750,000	
				Belanja ATK			500,000	500,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			3,500,000	3,500,000	
				Belanja Makan dan Minum Rapat persiapan Lomba	40 x	4 x	20,000	3,200,000	
				Belanja Makan dan Minum Kerja bhakti	75 x	4	20,000	6,000,000	
				Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Lomba	400 x	1 x	20,000	8,000,000	
				Belanja souvenir Kipas bambu	50 x		10,000	500,000	
				Belanja souvenir pisau batik	50 x		15,000	750,000	
				Belanja souvenir wayang kulit	3 x		250,000	750,000	
				sewa tenda	3 x	1 x	500,000	1,500,000	
				sewa kursi	150 x	1 x	2,000	300,000	
				sewa kursi Untuk pedukuhan sampel	500 x	1 x	2,000	1,000,000	
				Sewa pakaian pakaian adat anak-anak TK	50 x		20,000	1,000,000	
				Belanja Spanduk dan beground			1,500,000	1,500,000	
				Belanja pedukuhan sampel					
				Honor kesenian jathilan	1 x	2 x	750,000	1,500,000	
				Honor kesenian thek-thek	1 x	1 x	500,000	500,000	
				Honor Kesenian hadroh	1 x	2 x	500,000	1,000,000	
				Sewa kostum Prajurit	30 x	1 x	30,000	900,000	
				Sewa Pakaian kebaya	30 x	2 x	30,000	1,800,000	
				Belanja ATK		2 x	500,000	1,000,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan		2 x	500,000	1,000,000	
				Belanja Makan dan Minum Rapat persiapan Lomba dusun sampel	100 x	2 x	7,500	1,500,000	
				Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Lomba hari "H" dusun	250 x	2 x	20,000	10,000,000	
				Sewa Tenda	2 x	2 x	500,000	2,000,000	
2	3	26	3	Belanja Modal					
				Belanja umbul-umbul	50	bh	30,000	1,500,000	
				Belanja Bambu	100	btng	10,000	1,000,000	
				Belanja Cat	10	gln	105,000	1,050,000	
2	3	27		Kegiatan Lomba RT				11,745,000	
2	3	27	2	Belanja Barang dan Jasa				11,745,000	
				Honor Tim Penyusun					
				- Ketua	1 x		150,000	150,000	
				- Sekretaris	1 x		125,000	125,000	
				- Anggota	3 x		100,000	300,000	
				Honor kesenian jathilan			500,000	500,000	
				Honor kesenian cokekan			650,000	650,000	
				Honor tim fasilitasi /Pendamping	7 x		160,000	1,120,000	
				Belanja dekorasi			500,000	500,000	
				Belanja dokumentasi			300,000	300,000	

				Belanja sewa sound sytem			800,000	800,000	
				Belanja sewa tenda dan kursi			2,000,000	2,000,000	
				Belanja ATK			300,000	300,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan dan jilid			500,000	500,000	
				Belanja Makan dan Minum persiapan lomba	50 x	4 x	7,500	1,500,000	
				Belanja Makan dan Minum pelaksanaan lomba	150 x		20,000	3,000,000	
2	3	28		Fasilitasi Kegiatan Kader Jumantik Tingkat Desa				16,550,000	
2	3	28	2	Belanja Barang dan Jasa				16,550,000	
				Belanja ATK	1 x		250,000	250,000	
				Honor juru pemantau jentik (jumantik)	145 x	1 th	50,000	7,250,000	
				Honor Satgas Jumantik Tingkat Desa	28 x	1 th	75,000	2,100,000	
				Belanja makan minum rapat	3 x	40 org	7,500	900,000	
				Belanja makan minum pelaksanaan PSN	20 x		200,000	4,000,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 x		150,000	150,000	
				Belanja sarana dan prasarana jumantik	19 x		100,000	1,900,000	
2	3	29		Peningkatan kualitas mutu PAUD				33,325,000	DD
2	3	29	2	Belanja barang dan jasa				33,325,000	
				Honor Tim Desa					
				- Ketua	1 x		150,000	150,000	
				- Sekretaris	1 x		125,000	125,000	
				- Anggota	1 x		100,000	100,000	
				Belanja makan dan minum rapat	3 x	30 x	20,000	1,800,000	
				Belanja ATK	14 x		200,000	2,800,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	14 x	1	150,000	2,100,000	
				Belanja Pemberian Makanan Tambahan Anak	490 x	5 x	5,000	12,250,000	
				Belanja Alat Peraga Edukatif (APE)	14 x	1	1,000,000	14,000,000	
2	3	30		Peningkatan kapasitas Guru Honorer TK dan SLB				11,430,000	DD
2	3	30	2	Belanja Barang dan Jasa				11,630,000	
				Honor nara sumber	2 x		100,000	200,000	
				Honor harian peserta	1 x	59 org	50,000	2,950,000	
				Belanja ATK			1,180,000	1,180,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			100,000	100,000	
				Belanja makan dan minum kegiatan	1 x	65 org	20,000	1,300,000	
				Belanja bahan pelatihan		59 org	100,000	5,900,000	
2	3	31		Pembinaan Pemuda dan Olahraga				11,400,000	
2	3	31	2	Belanja Barang dan Jasa				11,400,000	
				Belanja ATK			200,000	200,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			150,000	150,000	
				Belanja Makan dan Minum Rapat Koordinasi	2 x	30 org	20,000	1,200,000	
				Belanja kostum	1 pk	30 org	80,000	2,400,000	
				Pembelian alat olahraga	1 x	1 x	3,500,000	3,500,000	
				Belanja Makan dan Minum pertandingan	10 x	22 org	7,500	1,650,000	
				Belanja pemberian barang kepada masyarakat	1 x		2,300,000	2,300,000	
2	3	32		Peningkatan Kegiatan Posyandu Lansia				2,045,000	
2	3	32	2	Belanja Barang dan Jasa				2,045,000	
				Honor Tim Desa					
				- Ketua	1 x	1 org	150,000	150,000	
				- Sekretaris	1 x	1 org	125,000	125,000	
				- Anggota	1 x	1 org	100,000	100,000	
				Honor Narasumber	4 x	1 org	100,000	400,000	
				Belanja ATK	1 x	1 th	250,000	250,000	

				Belanja penggandaan buku dan foto copy	1 th		1,020,000		1,020,000		
2	3	33		Pengelolaan posyandu lansia					56,200,000		
2	3	33	2	Belanja Barang dan Jasa							
				Belanja Bantuan ATK untuk POSYANDU	17 tr		100,000		1,700,000		
				Belanja penggandaan dan foto copy	17 tr		100,000		1,700,000		
				Belanja makan dan minum kegiatan	17 tr	12 kali	75,000		15,300,000		
				Belanja Pemberian Makanan Tambahan Lansia	3 ka	1250 org	10,000		37,500,000		
2	3	34		Peningkatan Kegiatan Posyandu Balita					17,805,000		
2	3	34	2	Belanja Barang dan Jasa					17,805,000		
				Honor Tim Desa							
				- Ketua	1 x	1 org	150,000		150,000		
				- Sekretaris	1 x	1 org	125,000		125,000		
				- Anggota	1 x	1 org	100,000		100,000		
				Honor Narasumber	4 x	2 org	100,000		800,000		
				Belanja ATK	1 x	1 th	500,000		500,000		
				Belanja Makan dan Minum kegiatan	12 x	50 org	20,000		12,000,000		
				Belanja penggandaan buku dan foto copy	1 x		3,230,000		3,230,000		
				Belanja barang untuk Posyandu berprestasi	1 x	1 th	900,000		900,000		
2	3	35		Pengelolaan posyandu balita					75,400,000		
2	3	35	2	Belanja Barang dan Jasa					75,400,000		
				Belanja Bantuan ATK untuk POSYANDU	29 tr		100,000		2,900,000		
				Belanja penggandaan dan foto copy	29 tr		100,000		2,900,000		
				Belanja makan dan minum kegiatan	29 tr	12 kali	75,000		26,100,000		
				Belanja Pemberian Makanan Tambahan Anak	3 ka	1450 org	10,000		43,500,000		
2	4			BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT					394,963,500		
2	4	1		Peningkatan Kapasitas Aparatur Pemerintah Desa					11,340,000		
2	4	1	2	Belanja Barang dan Jasa					11,340,000		
				Honor Tim Desa							
				Honor Narasumber	2 x		150,000		300,000		
				Honor Harian Peserta	36 x		20,000		720,000		
				Belanja ATK					300,000		
				Belanja Makan dan Minuman	41 x		20,000		820,000		
				Belanja Fotocopy/Penggandaan					200,000		
				Belanja bahan pelatihan					9,000,000		
2	4	2		Peningkatan Kapasitas BPD					1,350,000		
2	4	2	2	Belanja Barang dan Jasa							
				Honor Narasumber	2 x		150,000		300,000		
				Honor Harian Peserta	11 x		30,000		330,000		
				Belanja ATK			170,000		170,000		
				Belanja Makan dan Minuman	20 x		20,000		400,000		
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			150,000		150,000		
2	4	3		Pembentukan Forum pengurangan resiko bencana (FPRB)					5,140,000		
2	4	3	2	Belanja Barang dan Jasa							
				Honor Harian Peserta	30 x		20,000		600,000		
				Belanja ATK	1 x		500,000		500,000		
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 x		190,000		190,000		
				Belanja bahan pelatihan	1 x		150,000		150,000		
				Belanja seragam FPRB	30 x		100,000		3,000,000		
				Belanja Makan dan Minumam	35 x		20,000		700,000		

2	4	4		Pembentukan forum Komunikasi RT Se Bangunjiwo				3,630,000	
2	4	4	2	Belanja Barang dan Jasa					
				Honor Narasumber	2 x		100,000	200,000	
				Honor Harian Peserta	19 x		20,000	380,000	
				Belanja ATK	1 x		50,000	50,000	
				Belanja Makan dan Minumam	25 x		20,000	500,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 x		125,000	125,000	
				Belanja seragam FKRT	19 x		125,000	2,375,000	
2	4	5		Pengembangan Seni Budaya Macapat				9,350,000	
2	4	5	2	Belanja Barang dan Jasa				9,350,000	
				Belanja ATK	1 x		200,000	200,000	
				Belanja Makan dan Minum Rutin	10 x	40 org	20,000	8,000,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			150,000	150,000	
				sound sistem	10 x		50,000	500,000	
				Transport angkutan gamelan	10 x		50,000	500,000	
2	4	6		Kegiatan Lomba Mocopat (Umum, Tingkat SD) dalam rangka hari jadi Desa				8,675,000	
2	4	6	2	Belanja barang dan jasa				8,675,000	
				Honor Tim Desa					
				- Ketua	1 x		150,000	150,000	
				- Sekretaris	1 x		125,000	125,000	
				- Anggota	1 x		100,000	100,000	
				Honor Yuri	3 x		150,000	450,000	
				Belanja makan dan minum rapat	2 x	40 org	20,000	1,600,000	
				Belanja makan dan minum peserta lomba	1 x	130 org	20,000	2,600,000	
				Belanja ATK	1 x		500,000	500,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 x	1	150,000	150,000	
				Belanja barang untuk pemenang (umum putra - putri, tingkat SD)	3 x		1,000,000	3,000,000	
2	4	7		Kegiatan Lomba Mewarnai Tingkat PAUD, TK dan SD				14,200,000	
2	4	7	2	Belanja barang dan jasa				14,200,000	
				Honor Tim Desa					
				- Ketua	1 x		150,000	150,000	
				- Sekretaris	1 x		125,000	125,000	
				- Anggota	1 x		100,000	100,000	
				Honor Yuri Lomba mewarnai (PAUD,TK,SD)	6 x		150,000	900,000	
				Belanja makan dan minum rapat	1 x	26 org	20,000	520,000	
				Belanja makan dan minum peserta lomba	1 x	300 org	20,000	6,000,000	
				Belanja ATK	1 x		355,000	355,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 x	1	800,000	800,000	
				Belanja barang untuk pemenang lomba mewarnai (PAUD,TK,SD)	3 x		1,750,000	5,250,000	
2	4	8		Peningkatan Kegiatan Motivator KEKEP IBU				8,075,000	
2	4	8	2	Belanja Barang dan Jasa				8,075,000	
				Honor Tim Desa					
				- Ketua	1 x	1 org	150,000	150,000	
				- Sekretaris	1 x	1 org	125,000	125,000	
				- Anggota	1 x	1 org	100,000	100,000	
				Honor nara sumber	6 x	2 org	100,000	1,200,000	
				Belanja ATK	1 x	1 th	350,000	350,000	
				Belanja Makan dan Minum kegiatan	6 x	50 org	20,000	6,000,000	
				Belanja penggandaan dan foto copy		1 th	150,000	150,000	
2	4	9		Fasilitasi Dewan Lansia				6,375,000	

2	4	9	2	Belanja Barang dan Jasa					6,375,000	
				Belanja ATK			100,000		100,000	
				Belanja Fotocopy/ Penggandaan			150,000		150,000	
				Pelaksanaan Hari Ulang Tahun Lansia (Senam)						
				- Belanja Makan dan Minum Rapat Koordinasi	3 x	30 org	7,500		675,000	
				- Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan	1 x	90 org	20,000		1,800,000	
				- Honor Instruktur	1 x	1 org	200,000		200,000	
				- Sewa Soundsystem	1 x		150,000		150,000	
				- Belanja Backdrop	1 x		300,000		300,000	
				- Belanja barang untuk peserta senam	1 x		3,000,000		3,000,000	
2	4	10		Gelar potensi kesenian keagamaan					3,900,000	
2	4	10	2	Belanja Barang dan Jasa					3,900,000	
				Belanja makan dan minum kegiatan	3 x		500,000		1,500,000	
				Belanja makan dan minum petugas keamanan	3 x	15	20,000		900,000	
				Belanja barang kepada masyarakat					1,500,000	
2	4	11		Fasilitasi kegiatan LTQ dan MHQ (KUA Kecamatan)					500,000	
2	4	11	2	Belanja barang dan jasa						
				Belanja makan dan minum kegiatan	1 x	25	20,000		500,000	
2	4	12		Sinkronisasi program kabupaten kepada desa					2,700,000	
2	4	12	2	Belanja Barang dan Jasa						
				Honor Narasumber	1 x	2 org	100,000		200,000	
				Honor Harian Peserta	1 x	60 org	20,000		1,200,000	
				Belanja ATK			50,000		50,000	
				Belanja Fotocopy/penggandaan			50,000		50,000	
				Belanja Makan dan Minum kegiatan	1 x	60 org	20,000		1,200,000	
2	4	13		Gelar Budaya Desa dalam rangka hari jadi kabupaten					9,500,000	
2	4	13	2	Belanja Barang dan Jasa						
				Honor Bergodo prajurit			1,000,000		1,000,000	
				Belanja makan minum kegiatan	1 x	50	20,000		1,000,000	
				- Sewa Kendaraan	1 x		500,000		500,000	
				- Sewa Pakaian Adat	1 x	50 org	100,000		5,000,000	
				- Belanja pembuatan Jodang	1 x		2,000,000		2,000,000	
2	4	14		Peningkatan kesehatan pamong desa dan Muspika					3,100,000	
2	4	14	2	Belanja Barang dan Jasa					3,100,000	
				Honor Instruktur	2 x	1 org	150,000		300,000	
				Belanja Makan dan Minum	2 x	65 org	20,000		2,600,000	
				Sound sistem	2 x	1 unit	100,000		200,000	
2	4	15		Fasilitasi Do'a bersama dan Tahlil Jum'at Pahing-an					10,200,000	
2	4	15	2	Belanja Barang dan Jasa					10,200,000	
				Belanja ATK			100,000		100,000	
				Belanja Fotocopy/ Penggandaan			100,000		100,000	
				Belanja Makan dan Minum	10 x	50 org	20,000		10,000,000	
2	4	16		Fasilitasi Tim Pengentasan Kemiskinan (TKPK)					5,503,000	DD
2	4	16	2	Honor Tim Desa						
				- Ketua		1 org	150,000		150,000	
				- Sekretaris		1 org	125,000		125,000	
				- Anggota		1 org	100,000		100,000	
				Belanja ATK			153,000		153,000	

				Belanja Fotocopy/ Penggandaan			175,000	175,000	
				Belanja Makan dan Minum Rapat TPK Desa	8 x	30 org	20,000	4,800,000	
2	4	17		Fasilitasi Tim Pengentasan kemiskinan Pedukuhan				19,000,000	DD
2	4	17	2	Belanja Barang dan Jasa				19,000,000	
				Belanja ATK	1 x	19 x	100,000	1,900,000	
				Belanja Fotocopy/ Penggandaan	1 x	19 x	100,000	1,900,000	
				Belanja Makan dan Minum kegiatan	40 x	19 x	20,000	15,200,000	
2	4	18		Fasilitasi Kegiatan penyelamatan situs bersejarah				3,350,000	
2	4	18	2	Belanja Barang dan Jasa				3,350,000	
				Honor Tim Desa					
				- Ketua		1 org	150,000	150,000	
				- Sekretaris		1 org	125,000	125,000	
				- Anggota		1 org	100,000	100,000	
				Belanja ATK			160,000	160,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			100,000	100,000	
				Belanja Dokumentasi			215,000	215,000	
				Belanja Makan dan Minum Rapat Koordinasi	5 x	25 org	20,000	2,500,000	
2	4	19		Fasilitasi Kegiatan Abdidalem Norokariyo				6,650,000	
2	4	19	2	Belanja Barang dan Jasa				6,650,000	
				Honor Tim Desa					
				Honor harian peserta bregodo	2 x	130 org	25,000	6,500,000	
				Belanja ATK			50,000	50,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			50,000	50,000	
				Belanja Dokumentasi			50,000	50,000	
2	4	20		Fasilitasi Kegiatan Perpustakaan Desa				2,300,000	
2	4	20	2	Belanja Barang dan Jasa				2,300,000	
				Honor Pengelola Perpustakaan		3 org	250,000	750,000	
				Belanja ATK			500,000	500,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			50,000	50,000	
				Belanja Makan dan Minum rapat	4 x	25 org	7,500	750,000	
				Belanja pemeliharaan rak			250,000	250,000	
2	4	21		Fasilitasi Kegiatan Dewan Pendidikan Desa				3,400,000	
2	4	21	2	Belanja Barang dan Jasa				3,400,000	
				Belanja ATK			250,000	250,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			150,000	150,000	
				Belanja Makan dan Minum rapat	6 x	25 org	20,000	3,000,000	
2	4	22		Fasilitasi anak gakin dalam pendidikan				4,000,000	DD
2	4	22	2	Belanja barang dan jasa				4,000,000	
				Belanja barang untuk anak gakin	20 org		200,000	4,000,000	
2	4	23		Fasilitasi Kegiatan DMI				7,700,000	
2	4	23	2	Belanja Barang dan Jasa				7,700,000	
				Belanja ATK			450,000	450,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			250,000	250,000	
				Belanja Makan dan Minum rapat	10 x	35 org	20,000	7,000,000	
2	4	24		Fasilitasi Kegiatan Festival Hadroh				14,700,000	
2	4	24	2	Belanja Barang dan Jasa				14,700,000	
				Honor Tim (Panitia Penyelenggara)					
				- Ketua	1 or	1 x	150,000	150,000	

				- Sekretaris	1 or	1 x	125,000	125,000	
				- Anggota	1 or	1 x	100,000	100,000	
				Belanja ATK	1 x		100,000	100,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 x		125,000	125,000	
				Belanja Makan dan Minum Rapat	2 x	60 org	7,500	900,000	
				Belanja makan dan minum peserta festival	300 or	1 kali	20,000	6,000,000	
				Sewa Tenda	4 x	5 unit	150,000	3,000,000	
				Sewa Sound	4 x	1 unit	750,000	3,000,000	
				Dekorasi dan dokumentasi	1 x	1	900,000	900,000	
				Sewa kendaraan	1 x	1	300,000	300,000	
2	4	25		Fasilitasi lomba LTQ , MTQ Tingkat Desa				8,775,000	
2	4	25		Belanja barang dan jasa				8,775,000	
				Honor Tim					
				- Ketua	1 x		150,000	150,000	
				- Sekretaris	1 x		125,000	125,000	
				- Anggota	1 x		100,000	100,000	
				Honor yuri	3 x		200,000	600,000	
				Belanja makan dan minum rapat	2 x	30 org	7,500	450,000	
				Belanja makan dan minum lomba	1 x	150 org	20,000	3,000,000	
				Belanja ATK			500,000	500,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			350,000	350,000	
				Belanja barang untuk pemenang lomba	2 x		1,750,000	3,500,000	
2	4	26		Kegiatan Ziarah kubur makam mantan pamong				1,600,000	
2	4	26	2	Belanja barang dan jasa				1,600,000	
				Belanja bunga tabur	6 tmpt		100,000	600,000	
				Belanja makan dan minum	1 x	50 org	20,000	1,000,000	
2	4	27		Fasilitasi Kegiatan Pengajian Tingkat Desa dalam rangka hari jadi Desa				11,000,000	
2	4	27	2	Belanja Barang dan Jasa				11,000,000	
				Honor Guru Ngaji	1 or	1 kali	500,000	500,000	
				Belanja ATK	1 x		100,000	100,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 x		150,000	150,000	
				Belanja Makan dan Minum Rapat	2 x	30 org	7,500	450,000	
				Belanja makan dan minum kegiatan	950 or	1 x	7,500	7,125,000	
				Sewa Tenda	1 ha	6 unit	150,000	900,000	
				Sewa Sound	1 ha	1 unit	600,000	600,000	
				Dokumentasi	1 pk	1	275,000	275,000	
				Dekorasi / bagdrop	1 pk	1	300,000	300,000	
				Sewa tikar	100 bj	1	3,000	300,000	
				Sewa kendaraan	1 ka	1	300,000	300,000	
2	4	28		Fasilitasi Kegiatan Jalan Sehat dalam rangka hari jadi Desa				8,775,000	
2	4	28	2	Belanja Barang dan Jasa				8,775,000	
				Honor Tim (Panitia Penyelenggara)					
				- Ketua	1 or	1 x	150,000	150,000	
				- Sekretaris	1 or	1 x	125,000	125,000	
				- Anggota	1 or	1 x	100,000	100,000	
				Belanja ATK	1 x		300,000	300,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 x		450,000	450,000	
				Belanja Makan dan Minum Rapat	1 x	40 org	17,500	700,000	
				Sewa Tenda	1 ha	4 unit	150,000	600,000	
				Sewa Sound	1 ha	1 unit	500,000	500,000	
				Dokumentasi	1 pk	1	300,000	300,000	
				Dekorasi	1 pk	1	250,000	250,000	

				Belanja barang untuk peserta	1 x	1	5,000,000	5,000,000	
				Transport mobil kesehatan	1 x	1	300,000	300,000	
2	4	29		Fasilitasi Kegiatan Festival Budaya Desa dalam rangka Hari Jadi Desa				26,900,000	
2	4	29	2	Belanja Barang dan Jasa				26,900,000	
				Honor Tim (Panitia Penyelenggara)					
				- Ketua	1 or	1 x	150,000	150,000	
				- Sekretaris	1 or	1 x	125,000	125,000	
				- Anggota	1 or	1 x	100,000	100,000	
				Honor MC	3 x	2 org	100,000	300,000	
				Belanja ATK			100,000	100,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			175,000	175,000	
				Belanja Makan dan Minum Rapat	2 x	35 org	20,000	1,400,000	
				Belanja makan dan minum peserta	3 x	50 org	20,000	3,000,000	
				Sewa Tenda	3 ha	6 unit	150,000	2,700,000	
				Sewa Sound	3 ha	1 unit	850,000	2,550,000	
				Sewa lampu	3 ha	1 unit	200,000	600,000	
				Sewa Genset	3 ha	1 unit	300,000	900,000	
				Sewa kostum	6 klp		2,000,000	12,000,000	
				Sewa gamelan			900,000	900,000	
				Dokumentasi			800,000	800,000	
				Sewa kendaraan angkutan			500,000	500,000	
				Dekorasi			600,000	600,000	
2	4	30		Fasilitasi Kegiatan Merti Dusun				8,400,000	
2	4	30	2	Belanja Barang dan Jasa					
				Belanja ATK	2 x		100,000	200,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	2 x		100,000	200,000	
				Belanja barang dan jasa merti dusun Pedukuhan Kalirandu					
				Sewa tenda	4 x	unit	400,000	1,600,000	
				Belanja barang dan jasa merti dusun Pedukuhan Ngentak					
				Sewa tenda	4 x	unit	400,000	1,600,000	
				Belanja barang dan jasa merti dusun Pedukuhan Gendeng					
				Sewa tenda	4 x	unit	400,000	1,600,000	
				Belanja barang dan jasa merti dusun Pedukuhan Bibis					
				Sewa tenda	4 x	unit	400,000	1,600,000	
				Belanja barang dan jasa merti dusun Pedukuhan Bangen					
				Sewa tenda	4 x	unit	400,000	1,600,000	
2	4	31		Fasilitasi sarana dan prasarana Masjid dan Musholla				45,775,500	DD
2	4	31	2	Belanja barang dan jasa				45,775,500	
				Honor Tim Desa					
				- Ketua	1 x		150,000	150,000	
				- Sekretaris	1 x		125,000	125,000	
				- Anggota	1 x		100,000	100,000	
				Belanja makan dan minum rapat	2 x	45 org	7,500	675,000	
				Belanja ATK			100,000	100,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			125,500	125,500	
				Belanja pemberian barang kepada masjid	57 tmpt		500,000	28,500,000	
				Belanja pemberian barang kepada mushola	40 tmpt		400,000	16,000,000	
2	4	32		Pemberdayaan penjaga masjid				10,780,000	
2	4	32	2	Belanja Barang dan Jasa				10,780,000	
				Honor Tim Desa					
				Honor Narasumber/Pelatih	2 x	2	100,000	400,000	
				Belanja Makan dan Minum Kegiatan	2 x	60 org	20,000	2,400,000	

				Honor Harian peserta	2 x	57 org	20,000	2,280,000	
				Belanja seragam penjaga masjid	1 x	57	100,000	5,700,000	
2	4	33		Pelatihan Pengelolaan Sampah				4,825,000	DD
2	4	33	2	Honor Tim Desa				4,825,000	
				- Ketua	1 x	1 org	150,000	150,000	
				- Sekretaris	1 x	1 org	125,000	125,000	
				- Anggota	1 x	1 org	100,000	100,000	
				Belanja ATK	1 x		250,000	250,000	
				Belanja Fotocopy/ Penggandaan	1 x		100,000	100,000	
				Belanja Makan dan Minum Rapat	1 x	30 org	7,500	225,000	
				Belanja Makan dan Minum kegiatan	1 x	60 org	20,000	1,200,000	
				honor harian Peserta	1 x	50 org	20,000	1,000,000	
				Honor Narasumber	1 x	3 org	150,000	450,000	
				ATK Peserta	1 x	50 org	10,000	500,000	
				Belanja Fotocopy/ Penggandaan	1 x	50 org	4,500	225,000	
				Sewa Sound	1 x		200,000	200,000	
				Backdrop	1 x		300,000	300,000	
2	4	34		Peningkatan kapasitas Gapoktan Saka Makmur				33,625,000	DD
2	4	34	2	Belanja Barang dan Jasa					
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)					
				- Ketua	1 x		150,000	150,000	
				- Sekretaris	1 x		125,000	125,000	
				- Anggota	1 x		100,000	100,000	
				Honor narasumber	1 x		100,000	100,000	
				Honor harian peserta	30 x		20,000	600,000	
				Belanja ATK			100,000	100,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			150,000	150,000	
				Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	30 x		20,000	600,000	
				Belanja pemberian barang kepada Gapoktan					
				- Hand traktor	1	bh		30,200,000	
				- Terpal	5	bh	300,000	1,500,000	
2	4	35		Pengembangan tanaman umbi - umbian dalam rangka ketahanan pangan				17,100,000	
2	4	35	2	Belanja Barang dan Jasa					
				Honor Tim Pelaksana Kegiatan					
				- Ketua	1 x		150,000	150,000	
				- Sekretaris	1 x		125,000	125,000	
				- Anggota	1 x		100,000	100,000	
				Belanja ATK			50,000	50,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			75,000	75,000	
				Belanja makan dan minum rapat	30 x		20,000	600,000	
				Belanja pemberian barang untuk Masyarakat					
				- Bibit Uwi	4 x	300 kg	5,000	6,000,000	
				- Gembili	4 x	250 kg	4,000	4,000,000	
				- Gadung	4 x	300 kg	5,000	6,000,000	
2	4	36		Pengembangan budidaya ikan air tawar				10,700,000	
2	4	36	2	Belanja Barang dan Jasa				700,000	
				Belanja ATK			50,000	50,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			50,000	50,000	
				Belanja makan dan minum	30 x		20,000	600,000	
				Belanja barang untuk Masyarakat					
				- Benih ikan	5 x	5,000 ekor	200	5,000,000	
				- Terpal	5 x	4 lbr	250,000	5,000,000	

2	4	37		Pengenalan produk andalan desa dalam rangka Bantul Expo					2,100,000	
2	4	37	2	Belanja Barang dan Jasa						
				Belanja ATK					50,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan					60,000	
				Dekorasi	2 x		200,000		400,000	
				Honor petugas stand	4 x	6 x	50,000		1,200,000	
				Belanja makan dan minum petugas stand		6 x	15,000		90,000	
				Sewa kendaraan					300,000	
2	4	38		Fasilitasi Kegiatan Linmas dalam kegiatan pemerintahan					7,900,000	
2	4	38	2	Belanja Barang dan Jasa					7,900,000	
				Belanja ATK			50,000		50,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan			100,000		100,000	
				Honor petugas linmas	155 or	1 th	50,000		7,750,000	
2	4	39		Fasilitasi kegiatan UP2K					6,920,000	
2	4	39	2	Belanja Barang dan Jasa						
				Belanja ATK	1		200,000		200,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1		480,000		480,000	
				Belanja Makan dan Minumam	18 x	12	20,000		4,320,000	
				Belanja seragam	16 x	1	120,000		1,920,000	
2	4	40		Fasilitasi Kegiatan PKK,					11,650,000	
2	4	40	2	Belanja Barang dan Jasa						
				Honor Tim Desa						
				- Ketua	1 x		150,000		150,000	
				- Sekretaris	1 x		125,000		125,000	
				- Anggota	1 x		100,000		100,000	
				Belanja ATK	1 x		575,000		575,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	1 x		200,000		200,000	
				Belanja Makan dan Minumam Rapat	50 x	12	7,500		4,500,000	
				Belanja Seragam	50 x		120,000		6,000,000	
2	4	41		Kegiatan penanaman Toga					4,000,000	
2	4	41	2	Belanja Barang dan Jasa						
				Belanja makan dan minum kegiatan	10 x	3	7,500		225,000	
				Belanja tanaman Toga	1		800,000		800,000	
				Belanja pot dan poliback	1		475,000		475,000	
				Belanja Rak tanaman	1		2,500,000		2,500,000	
2	4	42		Fasilitasi kegiatan PKK pedukuhan					9,500,000	
2	4	42	2	Belanja Barang dan Jasa						
				Belanja ATK	19 x		100,000		1,900,000	
				Belanja Fotocopy/Penggandaan	19 x		100,000		1,900,000	
				Belanja makan dan minum kegiatan	19 x		300,000		5,700,000	
2	5			BELANJA TIDAK TERDUGA					9,097,117	
2	5	1		Bantuan Kejadian Luar Biasa					9,097,117	
				JUMLAH BELANJA					3,041,135,167	
				SURPLUS/(DEFISIT)					-	
3				PEMBIAYAAN						

3	1		Penerimaan Pembiayaan		
3	1	1	SILPA		
3	1	2	Pencairan Dana Cadangan		
3	1	3	Hasil Kekayaan Desa Yang Dipisahkan		
			JUMLAH		
3	2		Pengeluaran Pembiayaan		
3	2	1	Pembentukan Dana Cadangan		
3	2	2	Penyertaan Modal Desa		
			JUMLAH		
			SELISIH PEMBIAYAAN		-
			SILPA Tahun berjalan		-

LURAH DESA BANGUNJIWO

PARJA, ST